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21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 7,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Команда Ведомство Разряд Тренер

1 294 Рашкован Руслана Rashkavan Ruslana 18.03.1997 Витебск ОКЦОР МСиТ 7,83 7,72 КМС Козлов С.В.
2 345 Побелян Алина Pabialian Alina 21.12.1997 ГомельОЦОР СК ФПБ 8,25 8,20 1 Климова, Козлов
3 346 Касилович Ольга Kasilovich Olha 01.10.1998 БГУОР МСиТ 8,35 8,36 2 Дубицкая Т.Н. Шатохина С.В.

4 22 Крупенко Амина Krupenka Amina 19.01.2002 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 8,40 8,39 2 Курилова Н.А.
5 347 Василевич Анна Vasilevich Hanna 07.08.1998 БГУОР МСиТ 8,47 8,46 2 Рыльцов А.Г.Шатохина С.В.

6 293 Василькова Анастасия Vasilkova Anastasiya 04.02.1997 МГУП РЦФВиС 8,571 8,50 2 Никифоров В.А., Малахова Т.В.

7 328 Храмцова Алина Khramtsova Alina 01.12.1998 МогОЦОР СК ФПБ 8,53 8,54 2 бр.Пекарских
- 320 Пачкова Екатерина Pachkova Katsiaryna 15.04.1997 МГУОР РЦФВиС 8,05 DQ 1 Курилова,Малаховские

9 651 Букинич Александра Bukinich Aliaksandra 19.03.2002 МГУОР РЦФВиС 8,572 2 Пригоникер Э.Г., Малаховский В.Н.

10 327 Дивакова Надежда Dzivakova Nadzeya 24.11.1998 МогОЦОР СК ФПБ 8,82 3 бр.Пекарских
11 15 Лаппо Алина Lappo Alina 14.04.2000 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 9,03 3 Курилова Н.А.
- 336 Орловская Дарья Arlouskaya Darya 23.01.1998 МогОЦОР РЦФВиС DNS Пекарские

Финал Начало: 15.50

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд.

1 293 Василькова Анастасия Vasilkova Anastasiya 04.02.1997 8,57 8,50
2 328 Храмцова Алина Khramtsova Alina 01.12.1998 8,53 8,54
3 345 Побелян Алина Pabialian Alina 21.12.1997 8,25 8,20
4 294 Рашкован Руслана Rashkavan Ruslana 18.03.1997 7,83 7,72
5 320 Пачкова Екатерина Pachkova Katsiaryna 15.04.1997 8,05 DQ
6 346 Касилович Ольга Kasilovich Olha 01.10.1998 8,35 8,36
7 22 Крупенко Амина Krupenka Amina 19.01.2002 8,40 8,39
8 347 Василевич Анна Vasilevich Hanna 07.08.1998 8,47 8,46

Забег 1 Начало: 14.30

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд.

2 22 Крупенко Амина Krupenka Amina 19.01.2002

3 336 Орловская Дарья Arlouskaya Darya 23.01.1998

4 293 Василькова Анастасия Vasilkova Anastasiya 04.02.1997

5 328 Храмцова Алина Khramtsova Alina 01.12.1998

6 15 Лаппо Алина Lappo Alina 14.04.2000

7 651 Букинич Александра Bukinich Aliaksandra 19.03.2002

60м юниорки 1997-98 г.р. 22.01.2016

Результат                           

Результат
пр.    фин.  Команда

МГУП

Результат  

8,40
DNS
8,57
8,53
9,03

8,572
СДЮШОР-2 Могилев

МГУОР

БГУОР

Команда

СДЮШОР-2 Могилев
МогОЦОР

МГУП
МогОЦОР

МогОЦОР
ГомельОЦОР

Витебск ОКЦОР
МГУОР
БГУОР

СДЮШОР-2 Могилев



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2 Начало: 14.30

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд.

2 327 Дивакова Надежда Dzivakova Nadzeya 24.11.1998

3 346 Касилович Ольга Kasilovich Olha 01.10.1998

4 345 Побелян Алина Pabialian Alina 21.12.1997

5 294 Рашкован Руслана Rashkavan Ruslana 18.03.1997

6 347 Василевич Анна Vasilevich Hanna 07.08.1998

7 320 Пачкова Екатерина Pachkova Katsiaryna 15.04.1997

Результат  

8,47
8,05

8,82
8,35
8,25ГомельОЦОР

Витебск ОКЦОР
БГУОР
МГУОР

7,83

Команда

МогОЦОР
БГУОР



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Разряд Тренер

1 235 Гончар Екатерина Hanchar Katsiaryna 30.08.1988 Брест ШВСМ СК ВС РБ/СК ФПБ 7,44 7,42 МС Лемешевский О.В.

2 240 Медведева Ксения Miadzvedzeva Aksinnia 24.10.1991 ГомельОЦОР СК ФПБ 7,62 7,66 КМС Католиков, Козлов

3 249 Рудяк Александра Rudziak Aliaksandra 22.05.1995 МогОЦОР РЦФВиС 8,29 8,17 1 Дубицкая Т.Н. Шатохина С.В.

4 214 Борисова Валерия Barysava Valeryia 17.01.1994 МогОЦОР СК ФПБ 8,58 8,75 2 Борисова, Олейник, Афанасенко,Пекарские

- 241 Поплавская Екатерина Paplauskaya Katsiaryna 07.05.1987 ГомельОЦОР СК ФС РБ/СК ФПБ 7,76 DNF КМС Ковалев, Козлов
- 164 Гордей Анастасия Hardzei Anastasiya 20.03.1995 МогОЦОР РЦФВиС DNF Дубицкая, Фещенко Л.А

- 165 Стошель Анастасия Stoshel Anastasiya 26.10.1993 МогОЦОР РЦФВиС DNF Синькевич, ФещенкоЛ.А.

Финал Начало: 15.55

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд.

2 241 Поплавская Екатерина Paplauskaya Katsiaryna 07.05.1987 7,76 DNF
3 235 Гончар Екатерина Hanchar Katsiaryna 30.08.1988 7,44 7,42
4 240 Медведева Ксения Miadzvedzeva Aksinnia 24.10.1991 7,62 7,66
5 249 Рудяк Александра Rudziak Aliaksandra 22.05.1995 8,29 8,17
6 214 Борисова Валерия Barysava Valeryia 17.01.1994 8,58 8,75

Забег 1 Начало: 14.40

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд.

2 164 Гордей Анастасия Hardzei Anastasiya 20.03.1995

3 214 Борисова Валерия Barysava Valeryia 17.01.1994

4 235 Гончар Екатерина Hanchar Katsiaryna 30.08.1988

5 240 Медведева Ксения Miadzvedzeva Aksinnia 24.10.1991

6 241 Поплавская Екатерина Paplauskaya Katsiaryna 07.05.1987

7 249 Рудяк Александра Rudziak Aliaksandra 22.05.1995

8 165 Стошель Анастасия Stoshel Anastasiya 26.10.1993

ГомельОЦОР
Брест ШВСМ
ГомельОЦОР

МогОЦОР
МогОЦОР

60м женщины 1996 г.р. и ст. 22.01.2016

Результат                           

Результат
пр.   фин.  Команда

Результат  

DNF
8,58

МогОЦОР
МогОЦОР DNF

7,44
7,62
7,76
8,29

Команда

МогОЦОР
МогОЦОР

Брест ШВСМ
ГомельОЦОР
ГомельОЦОР



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 8,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Разряд Тренер

1 294 Рашкован Руслана Rashkavan Ruslana 18.03.1997 Витебск ОКЦОР МСиТ МС Козлов С.В.
2 327 Дивакова Надежда Dzivakova Nadzeya 24.11.1998 МогОЦОР СК ФПБ 1 бр.Пекарских
3 328 Храмцова Алина Khramtsova Alina 01.12.1998 МогОЦОР СК ФПБ 2 бр.Пекарских
4 293 Василькова Анастасия Vasilkova Anastasiya 04.02.1997 МГУП РЦФВиС 2 Никифоров В.А., Малахова Т.В.

Финал Начало: 12.30

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд.

3 328 Храмцова Алина Khramtsova Alina 01.12.1998

4 327 Дивакова Надежда Dzivakova Nadzeya 24.11.1998

5 294 Рашкован Руслана Rashkavan Ruslana 18.03.1997

6 293 Василькова Анастасия Vasilkova Anastasiya 04.02.1997

9,46
9,65
9,79

9,65МогОЦОР

Команда

МогОЦОР
Витебск ОКЦОР

МГУП
8,46
9,79

8,46

9,46

60м с/б юниорки 1997-98 г.р. 23.01.2016

Результат                           

Результат  



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Разряд Тренер

1 241 Поплавская Екатерина Paplauskaya Katsiaryna 07.05.1987 ГомельОЦОР СК ФС РБ/СК ФПБ МС Ковалев, Козлов
- 240 Медведева Ксения Miadzvedzeva Aksinnia 24.10.1991 ГомельОЦОР СК ФПБ Католиков, Козлов

- 213 Бурковская Марина Burkouskaya Maryna 09.07.1996 МогОЦОР ФКиС Пекарские

Финал Начало: 12.35

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд.

3 241 Поплавская Екатерина Paplauskaya Katsiaryna 07.05.1987

4 240 Медведева Ксения Miadzvedzeva Aksinnia 24.10.1991

5 213 Бурковская Марина Burkouskaya Maryna 09.07.1996

8,23
DQ

DNS

8,23
DQ

DNS

ГомельОЦОР
ГомельОЦОР

МогОЦОР

60м с/б женщины 1996 г.р. и ст. 23.01.2016

Результат                           

Результат  Команда



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 24,57

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Разряд Тренер

1 320 Пачкова Екатерина Pachkova Katsiaryna 15.04.1997 МГУОР РЦФВиС 26,19 26,29 1 Курилова,Малаховские

2 169 Михолап Елизавета Mikhalap Lizaveta 10.03.2001 БГУОР МСиТ 27,00 26,80 1 Донской В.М. Мурашко А.К.

3 346 Касилович Ольга Kasilovich Olha 01.10.1998 БГУОР МСиТ 27,22 27,20 1 Дубицкая Т.Н. Шатохина С.В.

4 345 Побелян Алина Pabialian Alina 21.12.1997 ГомельОЦОР СК ФПБ 27,41 27,61 1 Климова, Козлов
5 651 Букинич Александра Bukinich Aliaksandra 19.03.2002 МГУОР РЦФВиС 27,94 27,67 2 Пригоникер Э.Г., Малаховский В.Н.

6 347 Василевич Анна Vasilevich Hanna 07.08.1998 БГУОР МСиТ 28,19 27,83 2 Рыльцов А.Г.Шатохина С.В.

7 22 Крупенко Амина Krupenka Amina 19.01.2002 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 28,28 28,04 2 Курилова Н.А.
8 275 Соколовская Анастасия Sakalouskaya Anastasiya 26.11.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 28,78 29,07 2 бр.Пекарских,Лымарев Г.К.

9 21 Курносенко Полина Kurnosenka Palina 29.05.2000 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 31,04 3 Курилова Н.А.
- 15 Лаппо Алина Lappo Alina 14.04.2000 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS Курилова Н.А.

Финал Б Начало: 11.45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд.

1 275 Соколовская Анастасия Sakalouskaya Anastasiya 26.11.2001 28,78 29,07
2 22 Крупенко Амина Krupenka Amina 19.01.2002 28,28 28,04
3 651 Букинич Александра Bukinich Aliaksandra 19.03.2002 27,94 27,67
4 347 Василевич Анна Vasilevich Hanna 07.08.1998 28,19 27,83

Финал А Начало: 11.45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд.

1 345 Побелян Алина Pabialian Alina 21.12.1997 27,41 27,61
2 346 Касилович Ольга Kasilovich Olha 01.10.1998 27,22 27,20
3 320 Пачкова Екатерина Pachkova Katsiaryna 15.04.1997 26,19 26,29
4 169 Михолап Елизавета Mikhalap Lizaveta 10.03.2001 27,00 26,80

Забег 1 Начало: 10.30

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд.

2 345 Побелян Алина Pabialian Alina 21.12.1997

3 320 Пачкова Екатерина Pachkova Katsiaryna 15.04.1997

4 169 Михолап Елизавета Mikhalap Lizaveta 10.03.2001

200м юниорки 1997-98 гг.р. 23.01.2016

Результат                           

Результат  Команда

СДЮШОР "Олимп" Могилев

Результат  

Результат  

27,41
26,19
27,00

БГУОР
МГУОР
БГУОР

Команда

ГомельОЦОР
МГУОР

СДЮШОР-2 Могилев
МГУОР
БГУОР

Команда

ГомельОЦОР

БГУОР



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2 Начало: 10.30

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд.

2 347 Василевич Анна Vasilevich Hanna 07.08.1998

3 21 Курносенко Полина Kurnosenka Palina 29.05.2000

4 15 Лаппо Алина Lappo Alina 14.04.2000

Забег 3 Начало: 10.30

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд.

1 22 Крупенко Амина Krupenka Amina 19.01.2002

2 346 Касилович Ольга Kasilovich Olha 01.10.1998

3 651 Букинич Александра Bukinich Aliaksandra 19.03.2002

4 275 Соколовская Анастасия Sakalouskaya Anastasiya 26.11.2001

Результат  

28,19
31,04
DNS

Результат  

28,78

28,28
27,22
27,94

Команда

СДЮШОР-2 Могилев
БГУОР
МГУОР

СДЮШОР "Олимп" Могилев

Команда

БГУОР
СДЮШОР-2 Могилев
СДЮШОР-2 Могилев



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Разряд Тренер

1 239 Костючкова Юлия Kastsiuchova Yuliyu 05.11.1994 ГомельОЦОР СК ФПБ 25,37 25,08 КМС Климова, Козлов
2 170 Урбанович Александра Urbanovich Aliaksandra 18.06.1996 Витебск ОКЦОР МСиТ 25,83 25,71 КМС Козлов С.В.
3 238 Новикова Юлия Novikava Yuliya 23.10.1996 ГомельОЦОР СК ФПБ 27,19 27,41 1 Соцкий, Козлов
- 163 Лосева Евгения Loseva Yauheniya 21.10.1995 МогОЦОР РЦФВиС DQ Пригоникер, Фещенко

- 164 Гордей Анастасия Hardzei Anastasiya 20.03.1995 МогОЦОР РЦФВиС DNF Дубицкая, Фещенко Л.А

- 249 Рудяк Александра Rudziak Aliaksandra 22.05.1995 МогОЦОР РЦФВиС DNF Дубицкая Т.Н. Шатохина С.В.

- 166 Алейникова Кристина Aleinikava Krystsina 31.03.1992 Витебск ОКЦОР МСиТ DNF Поташев А.А., Мусатов А.Г.

Финал А Начало: 11.50

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд.

2 238 Новикова Юлия Novikava Yuliya 23.10.1996 27,19 27,41
3 239 Костючкова Юлия Kastsiuchova Yuliyu 05.11.1994 25,37 25,08
4 170 Урбанович Александра Urbanovich Aliaksandra 18.06.1996 25,83 25,71

Забег 1 Начало: 10.40

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд.

1 163 Лосева Евгения Loseva Yauheniya 21.10.1995

2 164 Гордей Анастасия Hardzei Anastasiya 20.03.1995

3 238 Новикова Юлия Novikava Yuliya 23.10.1996

4 249 Рудяк Александра Rudziak Aliaksandra 22.05.1995

Забег 2 Начало: 10.40

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд.

2 239 Костючкова Юлия Kastsiuchova Yuliyu 05.11.1994

3 170 Урбанович Александра Urbanovich Aliaksandra 18.06.1996

4 166 Алейникова Кристина Aleinikava Krystsina 31.03.1992 Витебск ОКЦОР

Команда

МогОЦОР
ГомельОЦОР

МогОЦОР

Команда

ГомельОЦОР
Витебск ОКЦОР

Команда

ГомельОЦОР
ГомельОЦОР

Витебск ОКЦОР

МогОЦОР

200м женщины 1996 г.р. и ст. 23.01.2016

Результат                           

Результат  

Результат  

DQ
DNF
27,19
DNF

25,83
DNF

Результат  

25,37



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 55,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Результат                           Разряд Тренер

1 131 Котейко Анастасия Katseika Anastasiya 31.05.1999 Новополоцк ГУОР МСиТ 59,11 1 Мищенков С.В.
- 338 Шарснева Дария Sharsneva Daria 05.04.1998 МогОЦОР РЦФВиС DNS  Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 16.15

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Результат

2 131 Котейко Анастасия Katseika Anastasiya 31.05.1999 59,11
3 338 Шарснева Дария Sharsneva Daria 05.04.1998 DNSМогОЦОР

400м юниорки 1997-98 гг.р. 22.01.2016

 Команда

Новополоцк ГУОР



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Результат                           Разряд Тренер

1 173 Рулевич Ольга Rulevich Volha 27.05.1989 РШВСМ РЦФВС 55,68 КМС Духнова Н.С., Гордеев А.А.

2 239 Костючкова Юлия Kastsiuchova Yuliyu 05.11.1994 ГомельОЦОР СК ФПБ 56,48 КМС Климова, Козлов
3 176 Веремеенко Екатерина Verameyanka Katsiaryna 21.12.1994 Гродно ОКЦОР Динамо 57,04 КМС Вершинин Л.Л.
4 170 Урбанович Александра Urbanovich Aliaksandra 18.06.1996 Витебск ОКЦОР МСиТ 58,39 1 Козлов С.В.
5 238 Новикова Юлия Novikava Yuliya 23.10.1996 ГомельОЦОР СК ФПБ 1.01,27 1 Соцкий, Козлов
- 163 Лосева Евгения Loseva Yauheniya 21.10.1995 МогОЦОР РЦФВиС DNF Пригоникер, Фещенко

- 232 Цапик Наталья Tsapik Natallia 13.09.1995 МогОЦОР РЦФВиС DNF Киценко А.И, Юденков С.А.Корнеенко

Забег 1 Начало: 16.30

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Результат

1 163 Лосева Евгения Loseva Yauheniya 21.10.1995 DNF
2 232 Цапик Наталья Tsapik Natallia 13.09.1995 DNF
3 238 Новикова Юлия Novikava Yuliya 23.10.1996 1.01,27
4 176 Веремеенко Екатерина Verameyanka Katsiaryna 21.12.1994 57,04

Забег 2 Начало: 16.30

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Результат

2 173 Рулевич Ольга Rulevich Volha 27.05.1989 55,68
3 239 Костючкова Юлия Kastsiuchova Yuliyu 05.11.1994 56,48
4 170 Урбанович Александра Urbanovich Aliaksandra 18.06.1996 58,39

400м женщины 1996 г.р. и ст. 22.01.2016

 

 Команда

РШВСМ
ГомельОЦОР

Витебск ОКЦОР

Команда

МогОЦОР
МогОЦОР

ГомельОЦОР
Гродно ОКЦОР



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 2.06,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Результат                           Разряд Тренер

1 131 Котейко Анастасия Katseika Anastasiya 31.05.1999 Новополоцк ГУОР МСиТ 2.12,20 КМС Мищенков С.В.
2 310 Шабанова Татьяна ShabanavaTatsiana 20.03.1998 БГУОР СК ФПБ 2.14,77 КМС Андриевский, Салсанов

3 308 Бузунко Елизавета Buzunka Lizaveta 18.06.1997 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 2.34,59 2 Гущо, Семенов

Забег 1 Начало: 11.10

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Результат

1 131 Котейко Анастасия Katseika Anastasiya 31.05.1999 2.12,20
2 310 Шабанова Татьяна ShabanavaTatsiana 20.03.1998 2.14,77
3 308 Бузунко Елизавета Buzunka Lizaveta 18.06.1997 2.34,59

Команда

Новополоцк ГУОР
БГУОР

СДЮШОР-2 Могилев

800м юниорки 1997-98 гг.р. 23.01.2016

 



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 1.59,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Результат                           Разряд Тренер

1 173 Рулевич Ольга Rulevich Volha 27.05.1989 РШВСМ РЦФВС 2.05,51 МС Духнова Н.С., Гордеев А.А.

2 230 Иванова Илона Ivanova Ilona 21.02.1994 МогОЦОР РЦФВиС 2.09,31 КМС  Киценко А.И.
3 186 Седляр Татьяна Siadliar Tatsiana 06.05.1992 Брест ШВСМ СК ФПБ 2.10,47 КМС Богдан В.С.
4 244 Полонникова Наталья Palonnіkava Nataliya 09.03.1983 Гродно МСиТ 2.10,54 КМС Храмов В.А.
- 229 Борисенко Елена Barysenka Alena 10.08.1996 МогОЦОР Динамо DNF Юденков, Сивов, Турчин

- 212 Савина Нина Savina Nina 21.07.1993 МогОЦОР СК ФПБ DNF Волкова, Салсанов
- 232 Цапик Наталья Tsapik Natallia 13.09.1995 МогОЦОР РЦФВиС DNF Киценко А.И, Юденков С.А.Корнеенко

Забег 1 Начало: 11.20

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Результат

1 244 Полонникова Наталья Palonnіkava Nataliya 09.03.1983 2.10,54
1 232 Цапик Наталья Tsapik Natallia 13.09.1995 DNF
2 230 Иванова Илона Ivanova Ilona 21.02.1994 2.09,31
2 186 Седляр Татьяна Siadliar Tatsiana 06.05.1992 2.10,47
3 173 Рулевич Ольга Rulevich Volha 27.05.1989 2.05,51
3 229 Борисенко Елена Barysenka Alena 10.08.1996 DNF
4 212 Савина Нина Savina Nina 21.07.1993 DNF

МогОЦОР
МогОЦОР

Команда

Гродно
МогОЦОР
МогОЦОР

Брест ШВСМ
РШВСМ

800м женщины 1996 г.р. и ст. 23.01.2016

 



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 4.21,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Результат                           Разряд Тренер

1 310 Шабанова Татьяна ShabanavaTatsiana 20.03.1998 БГУОР СК ФПБ 4.35,67 КМС Андриевский, Салсанов

2 319 Ревотюк Светлана Revatsiuk Sviatlana 26.03.1998 МГУОР РЦФВиС 4.40,73 1 Новик, Киценко, Юденков,Сивов

3 313 Качаева Виктория Kachayeva Viktoryia 27.01.1997 БГУОР СК ФПБ 4.51,93 1 Сакадынец,Салсанов

Забег 1 Начало: 15.10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда

1 319 Ревотюк Светлана Revatsiuk Sviatlana 26.03.1998 МГУОР
2 313 Качаева Виктория Kachayeva Viktoryia 27.01.1997 БГУОР
3 310 Шабанова Татьяна ShabanavaTatsiana 20.03.1998 БГУОР

Результат

4.40,73
4.51,93
4.35,67

1500м юниорки 1997-98 гг.р. 22.01.2016

 



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Результат                           Разряд Тренер

1 224 Стефаненко Татьяна Stsefanenka, Tatsiana 27.10.1991 МогОЦОР СК ФПБ 4.24,01 КМС Яновский,Корнеенко,Маколов

2 211 Пузакова Анастасия Puzakova Anastasiya 12.12.1993 МогОЦОР СК ФПБ/СК ВС РБ 4.30,34 КМС Волкова, Салсанов
3 232 Цапик Наталья Tsapik Natallia 13.09.1995 МогОЦОР РЦФВиС 4.44,40 1 Киценко А.И, Юденков С.А.Корнеенко

4 179 Шапуро Татьяна Shapura Tatsiana 1984 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 4.47,37 1 Маколова Е.И.
- 229 Борисенко Елена Barysenka Alena 10.08.1996 МогОЦОР Динамо DNF Юденков, Сивов, Турчин

- 212 Савина Нина Savina Nina 21.07.1993 МогОЦОР СК ФПБ DNF Волкова, Салсанов
- 230 Иванова Илона Ivanova Ilona 21.02.1994 МогОЦОР РЦФВиС DNF  Киценко А.И.

Забег 1 Начало: 15.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда

1 232 Цапик Наталья Tsapik Natallia 13.09.1995 МогОЦОР
2 224 Стефаненко Татьяна Stsefanenka, Tatsiana 27.10.1991 МогОЦОР
3 211 Пузакова Анастасия Puzakova Anastasiya 12.12.1993 МогОЦОР
4 179 Шапуро Татьяна Shapura Tatsiana 1984 СДЮШОР "Динамо" Могилев

5 229 Борисенко Елена Barysenka Alena 10.08.1996 МогОЦОР
6 212 Савина Нина Savina Nina 21.07.1993 МогОЦОР
7 230 Иванова Илона Ivanova Ilona 21.02.1994 МогОЦОР

4.24,01
4.30,34
4.47,37
DNF
DNF
DNF

1500м женщины 1996 г.р. и ст. 22.01.2016

 Результат

4.44,40



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 9.27,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Результат                           Разряд Тренер

1 313 Качаева Виктория Kachayeva Viktoryia 27.01.1997 БГУОР СК ФПБ 10.32,14 1 Сакадынец,Салсанов

Забег 1 Начало: 12.45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Результат

1 313 Качаева Виктория Kachayeva Viktoryia 27.01.1997 10.32,14

Команда

БГУОР

3000м юниорки 1997-98 гг.р. 23.01.2016

 



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 8.48,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Результат                           Разряд Тренер

1 212 Савина Нина Savina Nina 21.07.1993 МогОЦОР СК ФПБ 9.24,45 КМС Волкова, Салсанов
2 229 Борисенко Елена Barysenka Alena 10.08.1996 МогОЦОР Динамо 10.09,03 1 Юденков, Сивов, Турчин

Забег 1 Начало: 12.45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Результат

1 229 Борисенко Елена Barysenka Alena 10.08.1996 10.09,03
2 212 Савина Нина Savina Nina 21.07.1993 9.24,45

Команда

МогОЦОР
МогОЦОР

3000м женщины 1996 г.р. и ст. 23.01.2016

 



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 22.41,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Результат                           Разряд Тренер

1 321 Елозо Виктория YalozaViktoryia 29.05.98 МГУОР РЦФВиС 25.13,6 1 Корнеенко А.О.
- 322 Молчанова Наталья Malchanava Natallia 21.09.1997 МГУОР РЦФВиС DNF Амелина,Корнеенко

- 323 Егоренко Виктория Yahoranka Viktoryia 11.11.1997 МГУОР Динамо DNS Яновский, Корнеенко

Заход 1 Начало: 9.40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Результат

1 323 Егоренко Виктория Yahoranka Viktoryia 11.11.1997 DNS
2 322 Молчанова Наталья Malchanava Natallia 21.09.1997 DNF
3 321 Елозо Виктория YalozaViktoryia 29.05.98 25.13,6МГУОР

5000м с/х юниорки 1997-98 гг.р. 23.01.2016

 Команда

МГУОР
МГУОР



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name
Дата 
рожд. Команда Ведомство

1 109 Шугункова Екатерина Shagunkova Katsiaryna 05.08.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ

140 145 150 155

1 109 Шугункова Екатерина Shagunkova Katsiaryna 05.08.2001 0 0 0 ххх

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name
Дата 
рожд. Команда Ведомство

1 213 Бурковская Марина Burkouskaya Maryna 09.07.1996 МогОЦОР ФКиС

145 150 155 160

1 213 Бурковская Марина Burkouskaya Maryna 09.07.1996 0 0 х0 ххх

2 бр.Пекарских,Лымарев Г.К.150

прыжки в высоту юниорки 1997-98 гг.р. 22.01.2016

Результат                           Разряд Тренер

рекорд РБ-1,88

рекорд РБ-1,98

начало: 15.00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name
Дата 
рожд.

высота

2 Пекарские155

Команда

СДЮШОР "Олимп" Могилев

прыжки в высоту женщины 1996 г.р. и ст. 22.01.2016

Результат                           Разряд Тренер

МогОЦОР

начало: 15.00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name
Дата 
рожд.

высота
Команда



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

прыжки в длину юниорки 1997-98 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. Команда Ведомство результат

ра
зр

яд

1 295 Скворцова Виолетта Skvorcova Violetta 15.04.1998 РШВСМ РЦФВС 607 КМС
2 212 Таланкова Полина Talankova Palina 01.05.2001 МГУОР РЦФВиС 503 3
- 336 Орловская Дарья Arlouskaya Darya 23.01.1998 МогОЦОР РЦФВиС NM

1 2 3 4 5 6

1 336 Орловская Дарья Arlouskaya Darya 23.01.1998 х х х х х х
2 212 Таланкова Полина Talankova Palina 01.05.2001 х 503 х 478 х х
3 295 Скворцова Виолетта Skvorcova Violetta 15.04.1998 570 607 554 х 603 х

прыжки в длину женщины 1996 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. Команда результат

ра
зр

яд
1 158 Шуткова Вероника SHUTKOVA VERANIKA 16.05.1986 РЦОП Динамо 624 КМС
2 171 Метельская Анастасия Miatselskaya Nastassia 18.03.1995 РШВСМ РЦФВС 622 КМС
3 242 Пархоц Ирина Parkhats Irina 28.03.1993 РШВСМ РЦФВиС 586 1
4 199 Поштавцова Мария Pashtautsova Maryia 06.10.1996 МГУОР СК ФПБ 555 1
5 214 Борисова Валерия Barysava Valeryia 17.01.1994 МогОЦОР СК ФПБ 526 2
- 172 Васьковская Ирина Vaskovskaya Irina 02.04.1991 РШВСМ РЦФВС NM
- 166 Алейникова Кристина Aleinikava Krystsina 31.03.1992 Витебск ОКЦОР МСиТ NM

1 2 3 4 5 6

1 242 Пархоц Ирина Parkhats Irina 28.03.1993 х х х 586 х х
2 214 Борисова Валерия Barysava Valeryia 17.01.1994 х 474 491 526 499 509
3 199 Поштавцова Мария Pashtautsova Maryia 06.10.1996 548 555 539 535 - -
4 171 Метельская Анастасия Miatselskaya Nastassia 18.03.1995 593 х 602 610 622 х
5 172 Васьковская Ирина Vaskovskaya Irina 02.04.1991 х х х х х х
6 166 Алейникова Кристина Aleinikava Krystsina 31.03.1992 х х х х х х
7 158 Шуткова Вероника SHUTKOVA VERANIKA 16.05.1986 621 х х 624 х х

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

22.01.2016

попытка

РШВСМ
РШВСМ

Витебск ОКЦОР

22.01.2016

начало: 14.30

рекорд РБ-6,33

Тренер

Шагун В.В.
Гущо, Семенов, Олейник В.М.
Пекарские

Surname, name

Surname, name

рекорд РБ-7,01

начало: 14.30

№
 п

/п

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

№
 п

/п

РШВСМ
МогОЦОР

попытка

МогОЦОР
МГУОР
РШВСМ

РЦОП

Тренер

Юркевич Г.Г.

Шагун В.В.
Кулинкович Н.Г.
Олейник, Беляцкий
Борисова, Олейник, Афанасенко,Пекарские

Шагун В.В., Шуляк Ж.
Поташев А.А., Мусатов А.Г.

МГУОР



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

тройной прыжок юниорки 1997-98 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд.
Команда Ведомство результат

ра
зр

яд

1 295 Скворцова Виолетта Skvorcova Violetta 15.04.1998 РШВСМ РЦФВС 12,72 1
2 297 Малафеева Александра Malafeyeva Aliaksandra 12.09.1998 РШВСМ РЦФВС 12,07 1

1 2 3 4 5 6

1 297 Малафеева Александра Malafeyeva Aliaksandra 12.09.1998 х 12,07 11,76 11,99 х х
2 295 Скворцова Виолетта Skvorcova Violetta 15.04.1998 12,60 12,40 12,30 12,33 12,30 12,72

тройной прыжок женщины 1996 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд.
Команда Ведомство результат

ра
зр

яд
1 172 Васьковская Ирина Vaskovskaya Irina 02.04.1991 РШВСМ РЦФВС 13,91 МС
2 153 Мирончик-Иванова Анастасия

MIRONCHYK-IVANOVA NASTASSIA 13.04.1989 РЦОП Динамо 13,75 МС
3 156 Децук Ксения DETSUK KSENIA 23.04.1986 РЦОП СК ВС РБ 13,72 МС
4 199 Поштавцова Мария Pashtautsova Maryia 06.10.1996 МГУОР СК ФПБ 12,33 1
- 243 Никитина Александра Nikitsina Aliaksandra 11.01.1993 РЦОП РЦФВиС NM
- 171 Метельская Анастасия Miatselskaya Nastassia 18.03.1995 РШВСМ РЦФВС NM
- 158 Шуткова Вероника SHUTKOVA VERANIKA 16.05.1986 РЦОП Динамо NM

1 2 3 4 5 6

1 172 Васьковская Ирина Vaskovskaya Irina 02.04.1991 13,91 х х х 13,68 х
2 153 Мирончик-Иванова Анастасия MIRONCHYK-IVANOVA NASTASSIA 13.04.1989 13,71 13,72 х х х 13,75
3 156 Децук Ксения DETSUK KSENIA 23.04.1986 х х х 13,72 х х
4 199 Поштавцова Мария Pashtautsova Maryia 06.10.1996 х 12,16 12,33 11,98 х х
5 243 Никитина Александра Nikitsina Aliaksandra 11.01.1993 х х х - х -
6 171 Метельская Анастасия Miatselskaya Nastassia 18.03.1995 х х х х х х
7 158 Шуткова Вероника SHUTKOVA VERANIKA 16.05.1986 х х х х х х

23.01.2016

попытка

Тренер

РШВСМ
РЦОП
РЦОП

Шагун В.В., Шуляк Ж.
Иванов С.А.
Главацкий А.И.
Олейник, Беляцкий

РЦОП

Лещукевич А.П.

РШВСМ
РШВСМ

тренер

Кузнецова, Азарова,Бунин
Шагун В.В.

рекорд РБ-14,48

Юркевич Г.Г.

МГУОР

23.01.2016

начало: 11.00

№
 п

/п

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

Шагун В.В.

рекорд РБ-13,21

Surname, name

РЦОП

начало: 11.00

№
 п

/п

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

попытка

РШВСМ

Surname, name



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

толкание ядра юниорки 1997-98 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда Ведомство результат

ра
зр

яд

1 291 Кузьмич Вероника Kuzmich Veranica 28.03.1997 Брест ГУОР МСиТ 13,25 1
2 335 Мотовилова Анастасия Matavilava Nastassia 24.10.1997 МогОЦОР МСиТ 12,12 1
3 315 Алексеевич Анна Aleksiyevich Hanna 28.07.1997 МГУОР СК ФПБ 12,10 1
4 309 Забродская Ангелина Zabrodskaya Anhelina 17.02.2002 МГУОР СК ФПБ 11,50 2
5 286 Цапик Надежда Tsapik Nadzeya 05.01.1998 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 10,79 2
6 292 Онищук Ирина Anischuk Iryna 13.02.1998 Брест ГУОР МСиТ 10,52 2
7 334 Агеева Екатерина Aheyeva Katsiaryna 16.07.1998 МогОЦОР СК ФПБ 9,67 3
8 75 Крупенько Полина Krupenka Palina 10.03.2003 МГУОР РЦФВиС 9,60 3
9 11 Хомченко Любовь Homchanka Liubov 21.04.2000 ГомельОЦОР СК ФПБ 9,47 3
- 316 Цапик Анастасия Tsapik Nastassia 08.05.1998 МГУОР РЦФВиС DNS

вес снаряда - 4 кг.

1 2 3 4 5 6

1 335 Мотовилова Анастасия Matavilava Nastassia 24.10.1997 12,02 12,12 11,42 х 11,10 х
2 316 Цапик Анастасия Tsapik Nastassia 08.05.1998 DNS
3 292 Онищук Ирина Anischuk Iryna 13.02.1998 9,98 х 10,52 х 10,50 х
4 334 Агеева Екатерина Aheyeva Katsiaryna 16.07.1998 9,6 х 9,40 9,60 х 9,67
5 291 Кузьмич Вероника Kuzmich Veranica 28.03.1997 12,66 13,25 11,84 х 12,19 х
6 286 Цапик Надежда Tsapik Nadzeya 05.01.1998 10,49 10,79 10,37 10,04 10,57 9,95
7 315 Алексеевич Анна Aleksiyevich Hanna 28.07.1997 11,59 11,67 11,85 х 12,10 х
8 75 Крупенько Полина Krupenka Palina 10.03.2003 8,39 8,70 9,60 9,22 8,67 8,63
9 309 Забродская Ангелина Zabrodskaya Anhelina 17.02.2002 х 10,45 11,10 11,17 11,5 х
10 11 Хомченко Любовь Homchanka Liubov 21.04.2000 9,27 9,47 9,4

толкание ядра женщины 1996 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда Ведомство результат

ра
зр

яд

1 189 Леонтюк Юлия Leantsiuk Yuliya 31.01.1984 Брест ШВСМ СК ФПБ 18,68 МСМК

2 187 Абрамчук Елена Abramchuk Alena 14.02.1988 Брест ШВСМ СК ФПБ 17,90 МС
3 188 Колб Виктория Kolb Viktoryia 26.10.1993 Брест ШВСМ РЦФВС 17,02 МС
4 194 Резвых Марина Rezvih Maryna 04.10.1996 Гомель ГУОР ФКиС 14,62 КМС
5 206 Карпушонок Виктория Karpushonak Viktoryia 05.08.1994 МогОЦОР СК ФПБ 14,17 КМС
- 205 Черейчик Марта Chareichyk Marta 16.01.1996 МогОЦОР СК ФПБ NM
- 207 Кушнеревич Дарья Kushniarevich, Darya 28.04.1996 МогОЦОР СК ФПБ NM

22.01.2016

Тренер

Синькевич, Теплякова, Гурская, Папкова

№
 п

/п

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда

Кунац Д.А., Кунац Л.В.
Кунац Л.В.
Бовтрель В.Л., Степановы С.И., Е.Н.
Гурская Э.Э

Пастушик, Теплякова, Гурская, Папкова

тренер

Кунац Д.А., Кунац Л.В.

МГУОР

начало: 16.00
попытка

МГУОР

рекорд РБ-21,70

МГУОР
ГомельОЦОР

МГУОР
Брест ГУОР

Брест ГУОР

Кондратюк А.А.
Пригоникер, Гурская ,Папкова
Кислов, Гурская, Папкова
Папкова, Гурская

Гурская Э.Э.
Кондратюк А.А.
Пригоникер,Папкова, Гурская

ДЮСШ "Марафон"

22.01.2016

МогОЦОР

МогОЦОР

рекорд РБ-19,31

Папкова, Гурская
Куприянов В.А.
Папкова, Гурская



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

вес снаряда - 4 кг.

1 2 3 4 5 6

1 189 Леонтюк Юлия Leantsiuk Yuliya 31.01.1984 17,68 х х 18,08 18,68 х
2 187 Абрамчук Елена Abramchuk Alena 14.02.1988 17,90 х х х х х
3 188 Колб Виктория Kolb Viktoryia 26.10.1993 16,88 х 16,72 х 17,02 16,98
4 194 Резвых Марина Rezvih Maryna 04.10.1996 13,33 14,62 х 14,24 х х
5 206 Карпушонок Виктория Karpushonak Viktoryia 05.08.1994 х х х 13,50 14,17 х
6 205 Черейчик Марта Chareichyk Marta 16.01.1996 х х х х х х
7 207 Кушнеревич Дарья Kushniarevich, Darya 28.04.1996 х х х х х х

МогОЦОР

начало: 16.00

Гомель ГУОР

№
 п

/п

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда

МогОЦОР

МогОЦОР

попытка

Брест ШВСМ
Брест ШВСМ
Брест ШВСМ



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание диска юниорки 1997-98 гг.р. рекорд РБ-64,42 22.01.2016

Тренер

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда Ведомство результат

ра
зр

яд

1 292 Онищук Ирина Anischuk Iryna 13.02.1998 Брест ГУОР МСиТ 47,56 1
2 291 Кузьмич 

Вероника
Kuzmich Veranica 28.03.1997 Брест ГУОР МСиТ 45,86 1

3 304 Савочкина Мария Savachkina Maryia 22.06.1997 ГомельОЦОР СКФПБ 40,98 1
4 315 Алексеевич Анна Aleksiyevich Hanna 28.07.1997 МГУОР СК ФПБ 40,60 1
5 269 Никонова Мария Nikanava Maryia 04.01.2001 МГУОР РЦФВиС 35,40 2
6 334 Агеева Екатерина Aheyeva Katsiaryna 16.07.1998 МогОЦОР СК ФПБ 32,40 2
7 11 Хомченко Любовь Homchanka Liubov 21.04.2000 ГомельОЦОР СК ФПБ 31,46 3

вес снаряда - 1 кг.

1 2 3 4 5 6

1 334 Агеева Екатерина Aheyeva Katsiaryna 16.07.1998 24,95 28,90 х х 32,40 х
2 269 Никонова Мария Nikanava Maryia 04.01.2001 х х 34,10 х 35,40 х
3 315 Алексеевич Анна Aleksiyevich Hanna 28.07.1997 40,60 х 39,66 39,10 х 39,98
4 304 Савочкина Мария Savachkina Maryia 22.06.1997 х 37,20 36,52 х 37,64 40,98
5 11 Хомченко Любовь Homchanka Liubov 21.04.2000 30,10 29,40 28,40 х 31,46 х
6 292 Онищук Ирина Anischuk Iryna 13.02.1998 44,66 43,44 43,60 44,60 43,60 47,56
7 291 Вероника Kuzmich Veranica 28.03.1997 45,86 х 44,20 44,06 43,06 х

метание диска женщины 1996 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда Ведомство результат

ра
зр

яд

1 183 Середич Елена Siaredzich Alena 08.10.1993 ГомельОЦОР Динамо 47,68 1
2 227 Литош Наталья Litash  Natallia 08.05.1995 МогОЦОР РЦФВиС 47,03 1
3 193 Козлова Виктория Kazlova Viktoryia 31.05.1996 Гомель ГУОР ФКиС 47,02 1
4 207 Кушнеревич Дарья Kushniarevich, Darya 28.04.1996 МогОЦОР СК ФПБ 38,20 2
5 205 Черейчик Марта Chareichyk Marta 16.01.1996 МогОЦОР СК ФПБ 37,40 2
- 207 Кушнеревич Дарья Kushniarevich, Darya 28.04.1996 МогОЦОР СК ФПБ NM
- 206 Карпушонок Виктория Karpushonak Viktoryia 05.08.1994 МогОЦОР СК ФПБ NM

вес снаряда - 1 кг.

1 2 3 4 5 6

1 227 Литош Наталья Litash  Natallia 08.05.1995 х 39,10 х 42,10 47,03 х
2 207 Кушнеревич Дарья Kushniarevich, Darya 28.04.1996 х 34,40 х х 36,40 38,20
3 205 Черейчик Марта Chareichyk Marta 16.01.1996 х 32,4 х 34,20 36,20 37,40
4 193 Козлова Виктория Kazlova Viktoryia 31.05.1996 40,06 41,26 42,60 44,20 47,09 х
5 183 Середич Елена Siaredzich Alena 08.10.1993 42,96 47,03 47,68 х 42,10 45,67
6 207 Кушнеревич Дарья Kushniarevich, Darya 28.04.1996

7 206 Карпушонок Виктория Karpushonak Viktoryia 05.08.1994

Тренер

МогОЦОР
МогОЦОР

начало: 14.00
попытка

МогОЦОР
МогОЦОР
МогОЦОР

№
 п

/п

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда

МГУОР
ГомельОЦОР
ГомельОЦОР
Брест ГУОР
Брест ГУОР

Синькевич, Теплякова, Гурская, Папкова

попытка

Амелина Н.В., Степановы С.И., Е.Н.
Пастушик, Теплякова, Гурская, Папкова

Гомель ГУОР
ГомельОЦОР

рекорд РБ-71,58

№
 п

/п

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда

Куприянов В.А.

Пастушик, Теплякова, Гурская, Папкова

Гурская Э.Э

начало: 14.00

МогОЦОР
МГУОР

тренер

Куприянов В.А.
Домаросов, Папкова, Яковчик

22.01.2016

Кондратюк А.А.
Кондратюк А.А.
Куприянов В.А.
Кислов, Гурская, Папкова
Папкова, Гурская
Пригоникер,Папкова, Гурская



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание молота юниорки 1997-98 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 332 Масалович Даяна Masalovich Dayana 02.11.1998 МогОЦОР СК ФПБ 50,00 КМС
2 12 Зайцева Александра Zaitsava Aliaksandra 27.12.2000 МГУОР РЦФВиС 43,50 1
3 11 Максименко Алина Maksimenka Alina 2002 МГУОР СК ФПБ 36,30 3

вес снаряда - 4 кг.

1 2 3 4 5 6

1 332 Масалович Даяна Masalovich Dayana 02.11.1998 48,30 х х 50,00 х 49,96
2 11 Максименко Алина Maksimenka Alina 2002 33,20 х 36,30 х х 30,10
3 12 Зайцева Александра Zaitsava Aliaksandra 27.12.2000 40,10 х х х 42,54 43,50

метание молота женщины 1996 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд
1 221 Менькова Оксана Miankova Aksana 28.03.1982 МогОЦОР СК ВС РБ/СКФПБ 68,64 МСМК

2 219 Мазурина Анастасия Mazuryna Anastasiya 21.02.1993 МогОЦОР СК ФПБ 62,10 МС
3 220 Иванова Екатерина Ivanova Katsiaryna 13.04.1995 МогОЦОР РЦФВиС 56,80 МС

вес снаряда -  4 кг.

1 2 3 4 5 6

1 221 Менькова Оксана Miankova Aksana 28.03.1982 68,30 х 68,64 х 67,82 х
2 220 Иванова Екатерина Ivanova Katsiaryna 13.04.1995 х 54,20 х х 52,30 56,80
3 219 Мазурина Анастасия Mazuryna Anastasiya 21.02.1993 59,60 х 62,10 х 60,34 58,60

рекорд РБ-70,31 23.01.2016

Тренер

тренер

Пригоникер Э.Г.,, Пороцкий В.С., Воронцов В.А.

Гавриченко, Воронцовы

МогОЦОР
МГУОР
МГУОР

Пекарский А.Л.,Воронцовы
Воронцовы
Полонников, Воронцовы

начало: 11.00

№
 п

/п

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда

попытка

Кузнецова, Азарова, бр.Воронцовых

МогОЦОР
МогОЦОР
МогОЦОР

рекорд РБ-78,69 23.01.2016

начало: 11.00
попытка

№
 п

/п

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 6,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Разряд Тренер

1 349 Смолко Сергей Smolka Siarhei 20.07.1998 БГУОР МСиТ 7,27 7,22 1 Шатохина С.В.
2 330 Карсаков Павел Karsakou Pavel 31.10.1997 МогОЦОР СК ФПБ/СК ВС РБ 7,25 7,23 1 бр.Пекарских
3 278 Александров Владислав Aliaksandrau Uladzislau 23.01.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 7,45 7,38 2 бр.Пекарских,Лымарев Г.К.

4 342 Савков Никита Saukou Nikita 27.09.1998 ДЮСШ "Клен" Гомель МСиТ 7,61 7,51 2 Асауляк А.В.
5 279 Максименко Евгений Maksimenka Yauheni 05.04.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 7,56 7,52 2 бр.Пекарских,Борисова В.И.

6 329 Лакустов Евгений Lakustau Yauheni 22.12.1997 МогОЦОР СК ФПБ 7,60 7,58 2 бр.Пекарских
7 348 Даниленко Андрей Danilenka Andrei 27.12.1998 БГУОР МСиТ 7,64 7,60 2 Шатохина С.В.
8 301 Степанюк Даниил Stepanuk Daniil 15.11.1998 Орша СДЮШОР-2 РЦФВиС 7,78 7,81 3 Рутковский В.В., Рутковский И.В.

9 198 Лазарьков Никита Lazarkou Nikita 16.04.2002 МГУОР СК ФПБ 7,95 3 Курс, Вяткин, Олейник В.М.

10 256 Комков Даниил Kamkou Daniil 15.09.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 8,14 1ю бр.Пекарских,Борисова В.И.

11 364 Трофимов Евгений Trafimau Yauheni 30.07.2001 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 8,24 1ю бр.Кисловых
- 10 Анисимов Анатолий Anisimau Anatoly 01.01.2000 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS бр.Кисловых
- 12 Драчев Станислав Drachou Stanislau 23.07.1999 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS Курилова Н.А.
- 13 Коротин Илья Karotsin Ilya 02.05.2000 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS Гущо Н.О.,Семенов О.П.

- 67 Рабыкин Денис Rabikin Dzianis 09.07.2002 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS Кожемякин В.И.

Финал Начало: 16.00

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

1 301 Степанюк Даниил Stepanuk Daniil 15.11.1998 Орша СДЮШОР-2 РЦФВиС 7,78 7,81
2 348 Даниленко Андрей Danilenka Andrei 27.12.1998 БГУОР МСиТ 7,64 7,60
3 278 Александров Владислав Aliaksandrau Uladzislau 23.01.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 7,45 7,38
4 330 Карсаков Павел Karsakou Pavel 31.10.1997 МогОЦОР СК ФПБ/СК ВС РБ 7,25 7,23
5 349 Смолко Сергей Smolka Siarhei 20.07.1998 БГУОР МСиТ 7,27 7,22
6 279 Максименко Евгений Maksimenka Yauheni 05.04.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 7,56 7,52
7 329 Лакустов Евгений Lakustau Yauheni 22.12.1997 МогОЦОР СК ФПБ 7,60 7,58
8 342 Савков Никита Saukou Nikita 27.09.1998 ДЮСШ "Клен" Гомель МСиТ 7,61 7,51

Забег 1 Начало: 14.45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

2 301 Степанюк Даниил Stepanuk Daniil 15.11.1998 Орша СДЮШОР-2 РЦФВиС
3 330 Карсаков Павел Karsakou Pavel 31.10.1997 МогОЦОР СК ФПБ/СК ВС РБ

4 349 Смолко Сергей Smolka Siarhei 20.07.1998 БГУОР МСиТ
5 348 Даниленко Андрей Danilenka Andrei 27.12.1998 БГУОР МСиТ
6 10 Анисимов Анатолий Anisimau Anatoly 01.01.2000 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС
7 342 Савков Никита Saukou Nikita 27.09.1998 ДЮСШ "Клен" Гомель МСиТ

7,64
DNS
7,61

60м юниоры 1997-98 г.р.

7,78
7,25
7,27

Результат  

22.01.2016

Результат                           

Результат  



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2 Начало: 14.45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

2 329 Лакустов Евгений Lakustau Yauheni 22.12.1997 МогОЦОР СК ФПБ
3 337 Трибуц Богдан Trybuts Bahdan 15.09.1998 МогОЦОР СК ФПБ
4 12 Драчев Станислав Drachou Stanislau 23.07.1999 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС
5 13 Коротин Илья Karotsin Ilya 02.05.2000 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС
6 278 Александров Владислав Aliaksandrau Uladzislau 23.01.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ

Забег 3 Начало: 14.45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

2 279 Максименко Евгений Maksimenka Yauheni 05.04.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ
3 364 Трофимов Евгений Trafimau Yauheni 30.07.2001 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС
4 256 Комков Даниил Kamkou Daniil 15.09.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ
5 198 Лазарьков Никита Lazarkou Nikita 16.04.2002 МГУОР СК ФПБ
6 67 Рабыкин Денис Rabikin Dzianis 09.07.2002 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС

DNS

Результат

7,56
8,24
8,14

7,60
DNS

7,95
DNS

Результат  

DNS
7,45

 



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Разряд Тренер

1 161 Сиротюк Илья Siratsuk Ilya 09.04.1994 РЦОП РЦФВиС 6,84 6,79 мс Гурков Е.В.
2 159 Близнец Денис Bliznets Dzianis 12.03.1995 ГомельОЦОР СК ФПБ 6,88 6,84 мс Курилин
3 162 Рябов Виктор Ryabau Victar 16.02.1993 РЦОП РЦФВиС 7,08 6,95 кмс Гурков Е.В.
4 245 Пустобаев Сергей Pustabaeu Siarhei 16.04.1996 ГрГУОР МСиТ 7,03 6,99 кмс Храмов В.А.
5 160 Кресса Сергей Kresa Siarhei 04.04.1994 ГомельОЦОР СК ФПБ 7,09 7,01 кмс Курилин
6 250 Каравай Юрий Karavai Yury 06.05.1996 БГУОР МСиТ 7,16 7,10 1 Донской В.М. Шатохина С.В.

7 237 Лаптев Андрей Laptseu Andrei 29.11.1996 ГомельОЦОР СК ФПБ 7,38 7,44 2 Платонов, Козлов
- 191 Белый Сергей Bely Siarhei 25.01.1996 Чериков СДЮШОР РЦФВиС 7,08 DNS 1 Осмоловский А.И., Шатохина С.В.

9 195 Станкевич Вадим Stankevich Vadzim 02.02.1995 МГУ им.Кулешова СКФПБ 7,49 2 Малаховский В.Н.
10 178 Белик Станислав Belik Stanislau 23.04.1995 Орша СДЮШОР-2 РЦФВиС 7,66 3 Рутковский В.В., Рутковский И.В.

- 192 Белайц Игорь Belaits Igar 14.12.1990 Чериков СДЮШОР РЦФВиС DNS Осмоловский А.И.

Финал Начало: 16.05

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

1 237 Лаптев Андрей Laptseu Andrei 29.11.1996 ГомельОЦОР СК ФПБ 7,38 7,44
2 250 Каравай Юрий Karavai Yury 06.05.1996 БГУОР МСиТ 7,16 7,10
3 245 Пустобаев Сергей Pustabaeu Siarhei 16.04.1996 ГрГУОР МСиТ 7,03 6,99
4 161 Сиротюк Илья Siratsuk Ilya 09.04.1994 РЦОП РЦФВиС 6,84 6,79
5 159 Близнец Денис Bliznets Dzianis 12.03.1995 ГомельОЦОР СК ФПБ 6,88 6,84
6 191 Белый Сергей Bely Siarhei 25.01.1996 Чериков СДЮШОР РЦФВиС 7,08 DNS
7 162 Рябов Виктор Ryabau Victar 16.02.1993 РЦОП РЦФВиС 7,08 6,95
8 160 Кресса Сергей Kresa Siarhei 04.04.1994 ГомельОЦОР СК ФПБ 7,09 7,01

Забег 1 Начало: 14.55

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

2 237 Лаптев Андрей Laptseu Andrei 29.11.1996 ГомельОЦОР СК ФПБ
3 192 Белайц Игорь Belaits Igar 14.12.1990 Чериков СДЮШОР РЦФВиС
4 161 Сиротюк Илья Siratsuk Ilya 09.04.1994 РЦОП РЦФВиС
5 159 Близнец Денис Bliznets Dzianis 12.03.1995 ГомельОЦОР СК ФПБ
6 178 Белик Станислав Belik Stanislau 23.04.1995 Орша СДЮШОР-2 РЦФВиС
7 250 Каравай Юрий Karavai Yury 06.05.1996 БГУОР МСиТ

Забег 2 Начало: 14.55

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

2 245 Пустобаев Сергей Pustabaeu Siarhei 16.04.1996 ГрГУОР МСиТ
3 195 Станкевич Вадим Stankevich Vadzim 02.02.1995 МГУ им.Кулешова СКФПБ
4 191 Белый Сергей Bely Siarhei 25.01.1996 Чериков СДЮШОР РЦФВиС
5 162 Рябов Виктор Ryabau Victar 16.02.1993 РЦОП РЦФВиС
6 160 Кресса Сергей Kresa Siarhei 04.04.1994 ГомельОЦОР СК ФПБ

7,08
7,09

7,03
7,49
7,08

Результат  

7,38
DNS
6,84
6,88
7,66
7,16

Результат  

60м мужчины 1996 г.р. и ст. 22.01.2016

Результат                           

Результат  



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 7,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Разряд Тренер

1 350 Синковец Виктор Sinkavets Viktar 26.06.1998 БГУОР МСиТ кмс Донской В.М. Мурашко А.К.

2 15 Евтушевский Максим Eutusheuski Maksim 23.05.2000 Орша СДЮШОР-2 РЦФВиС 1ю Рутковский В.В., Рутковский И.В.

- 302 Венгеров Ярослав Vengerau Yaraslau 16.04.1998 Орша СДЮШОР-2 РЦФВиС Рутковский В.В., Рутковский И.В.

- 337 Трибуц Богдан Trybuts Bahdan 15.09.1998 МогОЦОР СК ФПБ Пекарские
- 299 Гусев Алексей Guseu Aliaksei 12.03.1998 Орша СДЮШОР-2 СК ФПБ Гутин А.С., Рутковский И.В.

Финал Начало: 12.15

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

2 302 Венгеров Ярослав Vengerau Yaraslau 16.04.1998 Орша СДЮШОР-2 РЦФВиС
3 350 Синковец Виктор Sinkavets Viktar 26.06.1998 БГУОР МСиТ
4 337 Трибуц Богдан Trybuts Bahdan 15.09.1998 МогОЦОР СК ФПБ
5 15 Евтушевский Максим Eutusheuski Maksim 23.05.2000 Орша СДЮШОР-2 РЦФВиС
6 299 Гусев Алексей Guseu Aliaksei 12.03.1998 Орша СДЮШОР-2 СК ФПБ

DNS

DNS
8,41
DNS
10,21
DNS

60м с/б юниоры 1997-98 г.р. 23.01.2016

Результат                           

Результат  

8,41
10,21
DNS
DNS



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Разряд Тренер

1 237 Лаптев Андрей Laptseu Andrei 29.11.1996 ГомельОЦОР СК ФПБ кмс Платонов, Козлов
2 178 Белик Станислав Belik Stanislau 23.04.1995 Орша СДЮШОР-2 РЦФВиС 2 Рутковский В.В., Рутковский И.В.

Финал Начало: 12.20

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

4 237 Лаптев Андрей Laptseu Andrei 29.11.1996 ГомельОЦОР СК ФПБ
5 178 Белик Станислав Belik Stanislau 23.04.1995 Орша СДЮШОР-2 РЦФВиС

8,50
9,20

60м с/б мужчины 1996 г.р. и ст. 23.01.2016

Результат                           

Результат  

8,50
9,20



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 21,86

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Разряд Тренер

1 330 Карсаков Павел Karsakou Pavel 31.10.1997 МогОЦОР СК ФПБ/СК ВС РБ 23,20 22,90 1 бр.Пекарских
2 278 Александров Владислав Aliaksandrau Uladzislau 23.01.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 23,65 23,73 1 бр.Пекарских,Лымарев Г.К.

3 348 Даниленко Андрей Danilenka Andrei 27.12.1998 БГУОР МСиТ 25,08 25,26 3 Шатохина С.В.
- 329 Лакустов Евгений Lakustau Yauheni 22.12.1997 МогОЦОР СК ФПБ 25,04 DNS 3 бр.Пекарских
5 256 Комков Даниил Kamkou Daniil 15.09.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 26,68 26,65 3 бр.Пекарских,Борисова В.И.

6 279 Максименко Евгений Maksimenka Yauheni 05.04.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 25,26 DNS 3 бр.Пекарских,Борисова В.И.

- 331 Калько Кирилл Kalko Kiryl 11.10.1997 МогОЦОР МСиТ DQ Киценко А.И., Юденков С.А.

- 19 Рыдевский Илья Rydevski Ilya 20.04.2000 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS бр.Кисловых
- 47 Ковалев Евгений Kavaliov Yauheni 26.02.1999 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS Рыльцов А.Г.
- 12 Драчев Станислав Drachou Stanislau 23.07.1999 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS Курилова Н.А.
- 364 Трофимов Евгений Trafimau Yauheni 30.07.2001 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS бр.Кисловых
- 306 Устинов Валерий Ustsinau Valery 30.12.1998 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ DNS Стукач В.А.
- 13 Коротин Илья Karotsin Ilya 02.05.2000 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS Гущо Н.О.,Семенов О.П.

- 301 Степанюк Даниил Stepanuk Daniil 15.11.1998 Орша СДЮШОР-2 РЦФВиС DNS Рутковский В.В., Рутковский И.В.

Финал Б Начало: 11.55

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

3 279 Максименко Евгений Maksimenka Yauheni 05.04.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 25,26 DNS
4 256 Комков Даниил Kamkou Daniil 15.09.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 26,68 26,65

Финал А Начало: 11.55

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

1 348 Даниленко Андрей Danilenka Andrei 27.12.1998 БГУОР МСиТ 25,08 25,26
2 329 Лакустов Евгений Lakustau Yauheni 22.12.1997 МогОЦОР СК ФПБ 25,04 DNS
3 330 Карсаков Павел Karsakou Pavel 31.10.1997 МогОЦОР СК ФПБ/СК ВС РБ 23,20 22,90
4 278 Александров Владислав Aliaksandrau Uladzislau 23.01.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 23,65 23,73

Забег 1 Начало: 10.45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

1 19 Рыдевский Илья Rydevski Ilya 20.04.2000 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС
2 279 Максименко Евгений Maksimenka Yauheni 05.04.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ
3 47 Ковалев Евгений Kavaliov Yauheni 26.02.1999 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС
4 12 Драчев Станислав Drachou Stanislau 23.07.1999 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС

25,26
DNS
DNS

Результат  

DNS

Результат  

200м юниоры 1997-98 гг.р. 23.01.2016

Результат                           

Результат  



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2 Начало: 10.45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

1 364 Трофимов Евгений Trafimau Yauheni 30.07.2001 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС
2 306 Устинов Валерий Ustsinau Valery 30.12.1998 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ
3 331 Калько Кирилл Kalko Kiryl 11.10.1997 МогОЦОР МСиТ
4 256 Комков Даниил Kamkou Daniil 15.09.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ

Забег 3 Начало: 10.40

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

2 13 Коротин Илья Karotsin Ilya 02.05.2000 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС
3 278 Александров Владислав Aliaksandrau Uladzislau 23.01.2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ
4 329 Лакустов Евгений Lakustau Yauheni 22.12.1997 МогОЦОР СК ФПБ

Забег 4 Начало: 10.45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

2 348 Даниленко Андрей Danilenka Andrei 27.12.1998 БГУОР МСиТ
3 330 Карсаков Павел Karsakou Pavel 31.10.1997 МогОЦОР СК ФПБ/СК ВС РБ

4 301 Степанюк Даниил Stepanuk Daniil 15.11.1998 Орша СДЮШОР-2 РЦФВиС DNS

Результат  

25,08
23,20

DNS
23,65
25,04

DQ
26,68

Результат  

Результат  

DNS
DNS



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Разряд Тренер

1 169 Липовка Максим Lipauka Maksim 29.05.1996 Витебск ОКЦОР МСиТ 22,67 21,88 мс Козлов С.В.
2 245 Пустобаев Сергей Pustabaeu Siarhei 16.04.1996 ГрГУОР МСиТ 22,40 22,05 кмс Храмов В.А.
- 250 Каравай Юрий Karavai Yury 07.05.1996 БГУОР МСиТ 22,94 DNF 1 Донской В.М. Шатохина С.В.

- 223 Щербо Евгений Shcyarbo Yauheni 10.06.1994 МогОЦОР СК ФПБ 23,17 DNS 1 Малаховские,Семенов

5 167 Платонов Дмитрий Platonau Dzmitry 20.10.1996 Витебск ОКЦОР МСиТ 23,27 23,44 1 Козлов С.В.
- 191 Белый Сергей Bely Siarhei 25.01.1996 Чериков СДЮШОР РЦФВиС DNF Осмоловский А.И., Шатохина С.В.

- 168 Москалев Владимир Maskaliou Uladzimir 08.09.1995 Витебск ОКЦОР МСиТ DNF Козлов С.В.

Финал Б Начало: 12.00

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

3 167 Платонов Дмитрий Platonau Dzmitry 20.10.1996 Витебск ОКЦОР МСиТ 23,27 23,44

Финал А Начало: 12.00

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

1 223 Щербо Евгений Shcyarbo Yauheni 10.06.1994 МогОЦОР СК ФПБ 23,17 DNS
2 250 Каравай Юрий Karavai Yury 07.05.1996 БГУОР МСиТ 22,94 DNF
3 245 Пустобаев Сергей Pustabaeu Siarhei 16.04.1996 ГрГУОР МСиТ 22,40 22,05
4 169 Липовка Максим Lipauka Maksim 29.05.1996 Витебск ОКЦОР МСиТ 22,67 21,88

Забег 1 Начало: 11.00

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

2 250 Каравай Юрий Karavai Yury 07.05.1996 БГУОР МСиТ
3 191 Белый Сергей Bely Siarhei 25.01.1996 Чериков СДЮШОР РЦФВиС
4 245 Пустобаев Сергей Pustabaeu Siarhei 16.04.1996 ГрГУОР МСиТ

Забег 2 Начало: 11.00

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

3 223 Щербо Евгений Shcyarbo Yauheni 10.06.1994 МогОЦОР СК ФПБ
4 168 Москалев Владимир Maskaliou Uladzimir 08.09.1995 Витебск ОКЦОР МСиТ

Забег 3 Начало: 11.00

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство

3 169 Липовка Максим Lipauka Maksim 29.05.1996 Витебск ОКЦОР МСиТ
4 167 Платонов Дмитрий Platonau Dzmitry 20.10.1996 Витебск ОКЦОР МСиТ

22,67
23,27

Результат  

23,17
DNF

Результат  

22,40

22,94
DNF

 

Результат  

Результат

200м мужчины 1996 г.р. и ст. 23.01.2016

Результат                           

Результат  



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 48,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Команда Ведомство Результат                           Разряд Тренер

1 343 Шатравко Евгений Shatrauka Yauheni 08.04.1998 Новополоцк ГУОР МСиТ 51,91 1 Мищенков С.В.
2 290 Хорт Алексей Khort Aliaksei 03.08.1997 ГомельОЦОР РЦФВиС 52,08 1 Курилин , Волоткович

3 312 Дударев Роман Dudarau Raman 23.12.1997 БГУОР СК ФПБ 52,35 1 Салсанов А.Б.
4 341 Фендич Николай Fendzich Mikalai 02.01.1998 МогОЦОР МСиТ 52,52 1  Киценко, Юденков

5 652 Кебец Ян Kebets Yan 16.12.1999 МГУОР СК ФПБ 55,60 2 Малаховский В.Н.
6 259 Карачун Кирилл Karachun Kiril 21.10.1999 БГУОР МСиТ 55,76 2 Дайнеко А.В.Рудяк А.Г.Шатохина С.В.

7 306 Устинов Валерий Ustsinau Valery 30.12.1998 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 55,80 2 Стукач В.А.
- 19 Рыдевский Илья Rydevski Ilya 20.04.2000 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS бр.Кисловых
- 47 Ковалев Евгений Kavaliov Yauheni 26.02.1999 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS Рыльцов А.Г.
- 331 Калько Кирилл Kalko Kiryl 11.10.1997 МогОЦОР МСиТ DNS Киценко А.И., Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 16.45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство Результат

1 19 Рыдевский Илья Rydevski Ilya 20.04.2000 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS
2 652 Кебец Ян Kebets Yan 16.12.1999 МГУОР СК ФПБ 55,60
3 306 Устинов Валерий Ustsinau Valery 30.12.1998 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 55,80
4 259 Карачун Кирилл Karachun Kiril 21.10.1999 БГУОР МСиТ 55,76

Забег 2 Начало: 16.45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство Результат

2 312 Дударев Роман Dudarau Raman 23.12.1997 БГУОР СК ФПБ 52,35
3 47 Ковалев Евгений Kavaliov Yauheni 26.02.1999 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS
4 343 Шатравко Евгений Shatrauka Yauheni 08.04.1998 Новополоцк ГУОР МСиТ 51,91

Забег 3 Начало: 16.45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство Результат

2 341 Фендич Николай Fendzich Mikalai 02.01.1998 МогОЦОР МСиТ 52,52
3 290 Хорт Алексей Khort Aliaksei 03.08.1997 ГомельОЦОР РЦФВиС 52,08
4 331 Калько Кирилл Kalko Kiryl 11.10.1997 МогОЦОР МСиТ DNS

 

 

 

400м юниоры 1997-98 гг.р. 22.01.2016



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Результат                           Разряд Тренер

1 169 Липовка Максим Lipauka Maksim 29.05.1996 Витебск ОКЦОР МСиТ 48,82 кмс Козлов С.В.
2 154 Ходасевич Петр KHADASEVYCH PIOTR 28.11.1996 РЦОП СК ФПБ 48,96 кмс Родичев А.О.
3 226 Серков Сергей Serkov Sergey 26.05.1988 МогОЦОР СКФПБ 50,45 кмс Малаховский, Кислов, Юденков

4 167 Платонов Дмитрий Platonau Dzmitry 20.10.1996 Витебск ОКЦОР МСиТ 51,21 1 Козлов С.В.
5 177 Таврук Александр Tauruk Aliaksandr 25.09.1991 Гродно ОКЦОР МСиТ 51,39 1 Вершинин Л.Л.
6 222 Митрошин Виталий Mitroshin Vitali 01.08.1989 МогОЦОР Динамо 51,75 1 Малаховский В.Н.
7 204 Пекарский Станислав Pekarski Stanislau 06.04.1995 МогОЦОР СК ФПБ 52,17 1 бр.Пекарских
8 225 Тарасевич Дмитрий Tarasevich Dzmitry 14.10.1992 МогОЦОР СК ФПБ 52,27 1 бр.Малаховских
- 168 Москалев Владимир Maskaliou Uladzimir 08.09.1995 Витебск ОКЦОР МСиТ DNS Козлов С.В.
- 197 Ермаков Денис Ermakou Dzianis 27.01.1993 МГУ им.Кулешова СК ФПБ DNS  Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 17.00

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство Результат

2 177 Таврук Александр Tauruk Aliaksandr 25.09.1991 Гродно ОКЦОР МСиТ 51,39
3 226 Серков Сергей Serkov Sergey 26.05.1988 МогОЦОР СКФПБ 50,45
4 168 Москалев Владимир Maskaliou Uladzimir 08.09.1995 Витебск ОКЦОР МСиТ DNS

Забег 2 Начало: 17.00

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство Результат

2 225 Тарасевич Дмитрий Tarasevich Dzmitry 14.10.1992 МогОЦОР СК ФПБ 52,27
3 222 Митрошин Виталий Mitroshin Vitali 01.08.1989 МогОЦОР Динамо 51,75
4 197 Ермаков Денис Ermakou Dzianis 27.01.1993 МГУ им.Кулешова СК ФПБ DNS

Забег 3 Начало: 17.00

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство Результат

1 154 Ходасевич Петр KHADASEVYCH PIOTR 28.11.1996 РЦОП СК ФПБ 48,96
2 204 Пекарский Станислав Pekarski Stanislau 06.04.1995 МогОЦОР СК ФПБ 52,17
3 169 Липовка Максим Lipauka Maksim 29.05.1996 Витебск ОКЦОР МСиТ 48,82
4 167 Платонов Дмитрий Platonau Dzmitry 20.10.1996 Витебск ОКЦОР МСиТ 51,21

 

 

400м мужчины 1996 г.р. и ст. 22.01.2016

 



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 1.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Результат                           Разряд Тренер

1 290 Хорт Алексей Khort Aliaksei 03.08.1997 ГомельОЦОР РЦФВиС 1.59,21 1 Курилин , Волоткович

2 312 Дударев Роман Dudarau Raman 23.12.1997 БГУОР СК ФПБ 1.59,33 1 Салсанов А.Б.
3 343 Шатравко Евгений Shatrauka Yauheni 08.04.1998 Новополоцк ГУОР МСиТ 2.00,25 1 Мищенков С.В.
4 307 Хозеев Александр Hazeyau Aliaksandr 30.08.1997 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 2.01,16 1 Гущо, Семенов
5 341 Фендич Николай Fendzich Mikalai 02.01.1998 МогОЦОР МСиТ 2.07,03 2  Киценко, Юденков
6 311 Артемов Владислав Artsiomau Uladzislau 21.01.1998 БГУОР РЦФВиС 2.07,40 2 Салсанов А.Б.
7 652 Кебец Ян Kebets Yan 16.12.1999 МГУОР СК ФПБ 2.08,57 2 Малаховский В.Н.
8 173 Басевич Владислав Basevich Uladzislau 12.05.2000 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 2.10,81 2 Гущо, Семенов
9 287 Ющенко Дмитрий Yushchanka Dzmitry 16.11.2000 Витебск СДЮШОР МСиТ 2.15,29 3 Иванов М.М.
- 340 Ючко Константин Yuchko Kanstantsin 26.03.1997 МогОЦОР МСиТ DNS  Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 11.25

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство Результат

1 341 Фендич Николай Fendzich Mikalai 02.01.1998 МогОЦОР МСиТ 2.07,03
2 652 Кебец Ян Kebets Yan 16.12.1999 МГУОР СК ФПБ 2.08,57
3 173 Басевич Владислав Basevich Uladzislau 12.05.2000 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 2.10,81
4 287 Ющенко Дмитрий Yushchanka Dzmitry 16.11.2000 Витебск СДЮШОР МСиТ 2.15,29

Забег 2 Начало: 11.25

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство Результат

1 343 Шатравко Евгений Shatrauka Yauheni 08.04.1998 Новополоцк ГУОР МСиТ 2.00,25
1 340 Ючко Константин Yuchko Kanstantsin 26.03.1997 МогОЦОР МСиТ DNS
2 312 Дударев Роман Dudarau Raman 23.12.1997 БГУОР СК ФПБ 1.59,33
3 311 Артемов Владислав Artsiomau Uladzislau 21.01.1998 БГУОР РЦФВиС 2.07,40
3 307 Хозеев Александр Hazeyau Aliaksandr 30.08.1997 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 2.01,16
4 290 Хорт Алексей Khort Aliaksei 03.08.1997 ГомельОЦОР РЦФВиС 1.59,21

 

800м юниоры 1997-98 гг.р. 23.01.2016

 



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Результат                           Разряд Тренер

1 248 Слома Ян Sloma Yan 03.05.1995 Гродно СДЮШОР-2 РЦФВиС 1.54,18 кмс Храмов В.А.
2 154 Ходасевич Петр KHADASEVYCH PIOTR 28.11.1996 РЦОП СК ФПБ 1.54,52 кмс Родичев А.О.
3 181 Ющенко Максим Yushchanka Maksim 18.05.1990 ГомельОЦОР Динамо 1.54,75 кмс Якутович В.И.
4 236 Логиш Артем Lohish Artsiom 01.11.1990 Гродно ШВСМ МСиТ/Динамо 1.54,93 кмс Салсанов А.Б.
5 180 Емельяненко Денис Yemialyanenka Dzianis 06.06.1991 ГомельОЦОР Динамо 1.56,52 кмс Якутович В.И.
6 234 Ключников Кирилл Kliuchnikau Kiryl 03.05.1996 МогОЦОР СК ФПБ 1.56,99 кмс Киценко А.И., Юденков С.А, Беляцкий

7 247 Луковский Сергей Lukouski Siarhei 10.01.1992 Гродно ШВСМ СК ФПБ/Динамо 1.57,18 кмс Думнов К.А.
8 190 Крылов Сергей Krylov Siarhei 26.01.1990 Брест ШВСМ Динамо/СК ФПБ 1.57,44 1 Зубрицкий Л.Ф.
9 182 Прямов Владислав Pramau Uladzislau 03.08.1984 ГомельОЦОР ЦФВиС 1.57,60 1 Курилин О.А.

10 197 Ермаков Денис Ermakou Dzianis 27.01.1993 МГУ им.Кулешова СК ФПБ 1.58,97 1  Киценко, Юденков

11 198 Федяев Николай Fedziayeu Mikalai 29.06.1988 БГУОР СК ФПБ 2.01,60 1 Салсанов А.Б.
- 246 Черняк Александр Charnyak Aliaksandr 23.11.1990 Гродно СДЮШОР-2 МСиТ DNS Храмов В.А.

Забег 1 Начало: 11.35

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство Результат

1 246 Черняк Александр Charnyak Aliaksandr 23.11.1990 Гродно СДЮШОР-2 МСиТ DNS
2 198 Федяев Николай Fedziayeu Mikalai 29.06.1988 БГУОР СК ФПБ 2.01,60
2 197 Ермаков Денис Ermakou Dzianis 27.01.1993 МГУ им.Кулешова СК ФПБ 1.58,97
3 182 Прямов Владислав Pramau Uladzislau 03.08.1984 ГомельОЦОР ЦФВиС 1.57,60
4 180 Емельяненко Денис Yemialyanenka Dzianis 06.06.1991 ГомельОЦОР Динамо 1.56,52

Забег 2 Начало: 11.35

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство Результат

1 190 Крылов Сергей Krylov Siarhei 26.01.1990 Брест ШВСМ Динамо/СК ФПБ 1.57,44
1 248 Слома Ян Sloma Yan 03.05.1995 Гродно СДЮШОР-2 РЦФВиС 1.54,18
2 247 Луковский Сергей Lukouski Siarhei 10.01.1992 Гродно ШВСМ СК ФПБ/Динамо 1.57,18
2 236 Логиш Артем Lohish Artsiom 01.11.1990 Гродно ШВСМ МСиТ/Динамо 1.54,93
3 234 Ключников Кирилл Kliuchnikau Kiryl 03.05.1996 МогОЦОР СК ФПБ 1.56,99
3 181 Ющенко Максим Yushchanka Maksim 18.05.1990 ГомельОЦОР Динамо 1.54,75
4 154 Ходасевич Петр KHADASEVYCH PIOTR 28.11.1996 РЦОП СК ФПБ 1.54,52

 

800м мужчины 1996 г.р. и ст. 23.01.2016

 



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 3.51,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Результат                           Разряд Тренер

1 311 Артемов Владислав Artsiomau Uladzislau 22.01.1998 БГУОР РЦФВиС 4.01,04 1 Салсанов А.Б.
2 317 Баженов Игорь Bazhenau Ihar 10.11.1997 МГУОР МСиТ 4.01,10 1 Юденков, Борвинская, Сивов

3 318 Зезюлин Дмитрий Ziaziulin Dzmitry 29.05.1997 МГУОР СК ФПБ 4.08,85 1 Юденков, Василенок, Сивов

4 339 Платонов Александр Platonau Aliaksandr 29.03.1997 МогОЦОР СК ФПБ 4.15,62 2  Киценко, Юденков
5 340 Ючко Константин Yuchko Kanstantsin 26.03.1997 МогОЦОР МСиТ 4.20,97 2  Киценко, Юденков
6 288 Ситько Владислав Sitsko Uladzislau 26.03.1997 МогОЦОР МСиТ 4.29,42 3 Киценко А.И.
7 309 Морозов Антон Marozau Anton 02.02.1998 МГУ им.Кулешова РЦФВиС 4.29,47 3 Корнеенко А.О., Гейченко Л.М.

8 173 Басевич Владислав Basevich Uladzislau 12.05.2000 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 4.40,20 3 Гущо, Семенов
9 287 Ющенко Дмитрий Yushchanka Dzmitry 16.11.2000 Витебск СДЮШОР МСиТ 4.57,99 1ю Иванов М.М.

Забег 1 Начало: 15.25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство Результат

1 340 Ючко Константин Yuchko Kanstantsin 26.03.1997 МогОЦОР МСиТ 4.20,97
2 339 Платонов Александр Platonau Aliaksandr 29.03.1997 МогОЦОР СК ФПБ 4.15,62
3 318 Зезюлин Дмитрий Ziaziulin Dzmitry 29.05.1997 МГУОР СК ФПБ 4.08,85
4 317 Баженов Игорь Bazhenau Ihar 10.11.1997 МГУОР МСиТ 4.01,10
5 311 Артемов Владислав Artsiomau Uladzislau 22.01.1998 БГУОР РЦФВиС 4.01,04
6 309 Морозов Антон Marozau Anton 02.02.1998 МГУ им.Кулешова РЦФВиС 4.29,47
7 173 Басевич Владислав Basevich Uladzislau 12.05.2000 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 4.40,20
8 287 Ющенко Дмитрий Yushchanka Dzmitry 16.11.2000 Витебск СДЮШОР МСиТ 4.57,99
9 288 Ситько Владислав Sitsko Uladzislau 26.03.1997 МогОЦОР МСиТ 4.29,42

1500м юниоры 1997-98 гг.р. 22.01.2016

 



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Результат                           Разряд Тренер

1 181 Ющенко Максим Yushchanka Maksim 18.05.1990 ГомельОЦОР Динамо 3.48,06 мс Якутович В.И.
2 236 Логиш Артем Lohish Artsiom 01.11.1990 Гродно ШВСМ МСиТ/Динамо 3.49,36 кмс Салсанов А.Б.
3 182 Прямов Владислав Pramau Uladzislau 03.08.1984 ГомельОЦОР ЦФВиС 3.52,31 кмс Тончинский В.В.,Курилин О.А.

4 233 Чепиков Антон Chepikau Anton 25.01.1994 МогОЦОР Динамо 3.56,67 кмс Киценко, Юденков, Чепиков

5 196 Ревин Дмитрий Revin Dzmitry 06.10.1985 колледж МВД Динамо 4.02,39 1  Киценко, Юденков

6 203 Марченко Владислав Marchanka Uladzislau 29.10.1996 МГУОР СК ФПБ 4.12,18 1 Юденков С.А., Сивов Д.В.

7 231 Чаховский Никита Chakhouski Nikita 09.04.1994 МогОЦОР Динамо 4.13,25 2  Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 15.35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство Результат

1 236 Логиш Артем Lohish Artsiom 01.11.1990 Гродно ШВСМ МСиТ/Динамо 3.49,36
2 233 Чепиков Антон Chepikau Anton 25.01.1994 МогОЦОР Динамо 3.56,67
3 231 Чаховский Никита Chakhouski Nikita 09.04.1994 МогОЦОР Динамо 4.13,25
4 203 Марченко Владислав Marchanka Uladzislau 29.10.1996 МГУОР СК ФПБ 4.12,18
5 196 Ревин Дмитрий Revin Dzmitry 06.10.1985 колледж МВД Динамо 4.02,39
6 181 Ющенко Максим Yushchanka Maksim 18.05.1990 ГомельОЦОР Динамо 3.48,06
7 182 Прямов Владислав Pramau Uladzislau 03.08.1984 ГомельОЦОР ЦФВиС 3.52,31

1500м мужчины 1996 г.р. и ст. 22.01.2016

 



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 3.16,23

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Результат                           Разряд Тренер

1 339 Платонов Александр Platonau Aliaksandr 29.03.1997 МогОЦОР СК ФПБ 9.12,88 2  Киценко, Юденков
309 Морозов Антон Marozau Anton 02.02.1998 МГУ им.Кулешова РЦФВиС DNS Корнеенко А.О., Гейченко Л.М.

Забег 1 Начало: 13.00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство Результат

1 339 Платонов Александр Platonau Aliaksandr 29.03.1997 МогОЦОР СК ФПБ 9.12,88
2 309 Морозов Антон Marozau Anton 02.02.1998 МГУ им.Кулешова РЦФВиС DNS

3000м юниоры 1997-98 гг.р. 23.01.2016

 



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 7.45,50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Результат                           Разряд Тренер

1 231 Чаховский Никита Chakhouski Nikita 09.04.1994 МогОЦОР Динамо 9.13,67 2  Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 13.00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Результат

1 231 Чаховский Никита Chakhouski Nikita 09.04.1994 9.13,67

3000м мужчины, юниоры 23.01.2016

 Команда

МогОЦОР



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 19.57,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Область Ведомство Результат                           Разряд Тренер

1 344 Стриженок Александр Stryzhonak Aliaksandr 02.05.1998 Новополоцк ГУОР МСиТ 21.38,3 кмс Мищенков С.В.
2 324 Глушак Владислав Hlushak,Vladzislau 13.08.1998 МГУОР Динамо 21.44,9 1 Яновский С.Н.,Корнеенко А.О.

Заход 1 Начало: 9.40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата рожд. Команда Ведомство Результат

1 344 Стриженок Александр Stryzhonak Aliaksandr 02.05.1998 Новополоцк ГУОР МСиТ 21.38,3
2 324 Глушак Владислав Hlushak,Vladzislau 13.08.1998 МГУОР Динамо 21.44,9

5000м с/х юниоры 1997-98 гг.р. 23.01.2016

 



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Команда

1 314 Сапрыкин Алексей Saprykin Aliaksei 28.02.1998 МГУОР
2 300 Шуранов Владислав Shuranau Uladzislau 21.04.1998 Орша СДЮШОР-2

3 298 Синяк Игорь Siniak Igar 20.05.1997 РШВСМ
4 10 Гелясов Евгений Celyasaov Yauheni 18.09.2000 СДЮШОР-2 Могилев

5 302 Венгеров Ярослав Vengerau Yaraslau 16.04.1998 Орша СДЮШОР-2

- 15 Евтушевский Максим Eutusheuski Maksim 23.05.2000 Орша СДЮШОР-2

165 170 175 180 185 190 195 200 205 210

1 298 Синяк Игорь Siniak Igar 20.05.1997 РШВСМ о о ххх

2 300 Шуранов Владислав Shuranau Uladzislau 21.04.1998 Орша СДЮШОР-2 о о о хо ххх

3 15 Евтушевский Максим Eutusheuski Maksim 23.05.2000 Орша СДЮШОР-2 ххх

4 10 Гелясов Евгений Celyasaov Yauheni 18.09.2000 СДЮШОР-2 Могилев о о о ххо ххх

5 302 Венгеров Ярослав Vengerau Yaraslau 16.04.1998 Орша СДЮШОР-2 о о о ххх

6 314 Сапрыкин Алексей Saprykin Aliaksei 28.02.1998 МГУОР о хо о о ххх

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 
рожд. Команда

1 175 Чурило Андрей Churyla Andrei 19.05.1993 РШВСМ
2 174 Селиверстов Павел Seliverstau Pavel 02.09.1996 РШВСМ
- 192 Белайц Игорь Belaits Igar 14.12.1990 Чериков СДЮШОР

205 210 215 218 221 225 230

1 192 Белайц Игорь Belaits Igar 14.12.1990 Чериков СДЮШОР

2 175 Чурило Андрей Churyla Andrei 19.05.1993 РШВСМ ххо о - хо ххо ххх

3 174 Селиверстов Павел Seliverstau Pavel 02.09.1996 РШВСМ о о о - ххх

DNS

РЦФВС
РЦФВиС

225
215

DNS

начало: 16.30
высота

Павловский Н.П., Курдюк В.В.

Курдюк В.В.
Осмоловский А.И.

мс
мс

Рутковский В.В., Рутковский И.В.

начало: 16.30

РЦФВиС

Тренер

Курилова, Олейник
Гутин А.С., Рутковский И.В.

Курдюк В.В.
Климов А.В.
Рутковский В.В., Рутковский И.В.

№
пп № Фамилия, имя спортсмена Surname, name Дата 

рожд. Команда

Результат                           Разряд Тренер

РЦФВС

РЦФВиС
РЦФВиС
РЦФВиС
РЦФВиС
РЦФВиС

прыжки в высоту мужчины 1996 г.р. и ст. 22.01.2016

Ведомство

рекорд РБ-2,33

22.01.2016рекорд РБ-2,31

Результат                           

205
200

№
пп № Фамилия, имя спортсмена

Дата 
рожд. Команда

высота
Surname, name

180
175
0

1
2
2

прыжки в высоту юниоры 1997-98 гг.р.

Ведомство Разряд

кмс
кмс

190



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

прыжки в длину юниоры 1997-98 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. Команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 314 Сапрыкин Алексей Saprykin Aliaksei 28.02.1998 МГУОР РЦФВиС 656 1
2 289 Суходолов Руслан Suhadolau Ruslan 12.02.1997 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 615 3
3 198 Лазарьков Никита Lazarkou Nikita 16.04.2002 МГУОР СК ФПБ 558 1ю
4 67 Рабыкин Денис Rabikin Dzianis 09.07.2002 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 527 1ю
- 296 Лицкевич Дмитрий Litskevich Dzmitry 22.12.1997 РШВСМ РЦФВС 0

1 2 3 4 5 6

1 314 Сапрыкин Алексей Saprykin Aliaksei 28.02.1998 656 х 634 - - -
2 198 Лазарьков Никита Lazarkou Nikita 16.04.2002 536 557 531 538 558 546
3 67 Рабыкин Денис Rabikin Dzianis 09.07.2002 527 517 483 515 514 516
4 296 Лицкевич Дмитрий Litskevich Dzmitry 22.12.1997 х х х х х х
5 289 Суходолов Руслан Suhadolau Ruslan 12.02.1997 590 615 587 611 598 596

прыжки в длину мужчины 1996 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. Команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 157 Поздняков Андрей PAZDNIAKOU ANDREI 29.11.1993 РЦОП МСиТ 718 кмс
- 192 Белайц Игорь Belaits Igar 14.12.1990 Чериков СДЮШОР РЦФВиС 0

1 2 3 4 5 6

1 157 Поздняков Андрей PAZDNIAKOU ANDREI 29.11.1993 х х 718 710 715 х
2 192 Белайц Игорь Belaits Igar 14.12.1990 х х х х х х

МГУОР
МГУОР

СДЮШОР-2 Могилев

РШВСМ
СДЮШОР-2 Могилев

Команда

рекорд РБ-7,61

Surname, name

Surname, name
попытка

команда

начало: 15.30

РЦОП
Чериков СДЮШОР

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена
дата 

рожд.

рекорд РБ-8,10

тренер

Шагун В.В.
Осмоловский А.И.

22.01.2016

Курилова Н.А., Олейник В.М.
Олейник В.М.
Курс, Вяткин, Олейник В.М.
Кожемякин В.И.
Сафронов В.А.

тренер

22.01.2016

начало: 15.30

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд.

попытка



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

тройной прыжок юниоры 1997-98 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. Команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 289 Суходолов Руслан Suchadolau Ruslan 12.02.1997 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 13,55 2
- 314 Сапрыкин Алексей Saprykin Aliaksei 28.02.1998 МГУОР РЦФВиС 0

начало: 12.00

1 2 3 4 5 6

1 314 Сапрыкин Алексей Saprykin Aliaksei 28.02.1998 х х х х х х
2 289 Суходолов Руслан Suchadolau Ruslan 12.02.1997 х 13,38 13,55 х х х

тройной прыжок мужчины 1996 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. Команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 155 Смаль Константин SMAL KANSTANTSIN 01.12.1995 РЦОП МСиТ 15,41 кмс
2 150 Наджи Самир Najy Samir 05.02.1991 Минск 14,32 1
- 192 Белайц Игорь Belaits Igar 14.12.1990 Чериков СДЮШОР РЦФВиС 0

1 2 3 4 5 6

1 192 Белайц Игорь Belaits Igar 14.12.1990 х х х х х х
2 155 Смаль Константин SMAL KANSTANTSIN 01.12.1995 х 15,36 х 15,41 х х
3 150 Наджи Самир Najy Samir 05.02.1991 13,46 х х 13,51 х 14,32

рекорд РБ-16,40

начало: 12.00

Чериков СДЮШОР

РЦОП
Минск

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

попытка
Surname, name

Главацкий А.И.
Курилова Н.А.
Осмоловский А.И.

23.01.2016

тренер

попытка

рекорд РБ-17,39

МГУОР
СДЮШОР-2 Могилев

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. командаSurname, name

23.01.2016

тренер

Олейник В.М.
Курилова Н.А., Олейник В.М.



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

толкание ядра юниоры 1997-98 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 326 Фролов Андрей Fralou Andrei 05.03.1998 МГУОР РЦФВиС 16,03 1
2 284 Черейчик Николай Chareichyk Mikalai 05.07.1999 БГУОР МСиТ 15,70 1
3 143 Марков Максим Markau Maksim 21.07.1999 БГУОР МСиТ 15,30 1
4 303 Чушенков Олег Chushankou Aleh 06.04.1998 ГомельОЦОР ЦФВиС 15,10 2
5 150 Сенокосов Артур Senakosau Artur 12.12.1999 МГУОР РЦФВиС 13,20 2
6 71 Ржеутский Антон Rzheutski Anton 14.03.1999 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 11,46 3
- 10 Анисимов Анатолий Anisimau Anatoly 01.01.2000 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS
- 76 Котелев Владислав Koteleu Uladzislau 02.05.2000 Брест ГУОР МСиТ DNS

вес снаряда - 6 кг.

1 2 3 4 5 6

1 143 Марков Максим Markau Maksim 21.07.1999 14,35 14,62 14,68 х х 15,30
2 10 Анисимов Анатолий Anisimau Anatoly 01.01.2000 DNS
3 284 Черейчик Николай Chareichyk Mikalai 05.07.1999 15,25 х х х х 15,70
4 71 Ржеутский Антон Rzheutski Anton 14.03.1999 х 10,76 х 11,46 х х
5 326 Фролов Андрей Fralou Andrei 05.03.1998 15,9 16,03 х х 15,76 16,03
6 303 Чушенков Олег Chushankou Aleh 06.04.1998 х 14,60 х х 15,10 х
7 150 Сенокосов Артур Senakosau Artur 12.12.1999 12,72 13 х х 13,20 12,97
8 76 Котелев Владислав Koteleu Uladzislau 02.05.2000 DNS

толкание ядра мужчины 1996 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 210 Лыжин Павел Lyzhyn Pavel 24.03.1981 МогОЦОР Динамо 20,70 МСМК
2 209 Таран Денис Taran Dzianis 19.04.1996 МогОЦОР СК ФПБ 15,90 кмс
3 208 Поборцев Дмитрий Pabortsau Dzmitry 27.10.1996 МогОЦОР СК ФПБ 14,30 1
4 202 Шабуров Владислав Shaburau Uladzislau 06.01.1996 МГУОР РЦФВиС 14,20 1
5 201 Шмарловский Дмитрий Shmarlouski Dzmitry 1994 МГУОР РЦФВиС 13,20 2
6 217 Громыко Ярослав Hramyka Yaraslau 25.07.1991 МогОЦОР СК ФПБ 13,00 2
7 200 Славщик Артем Slaushhyk Artsiom 07.09.1996 МГУОР РЦФВиС 12,80 2

вес снаряда - 7,26 кг.

1 2 3 4 5 6

1 217 Громыко Ярослав Hramyka Yaraslau 25.07.1991 х х х 13,00 х х
2 210 Лыжин Павел Lyzhyn Pavel 24.03.1981 20,70 20,13 20,60 х х х
3 209 Таран Денис Taran Dzianis 19.04.1996 15,90 15,47 х х 15,77 х
4 208 Поборцев Дмитрий Pabortsau Dzmitry 27.10.1996 14,30 х х х х х
5 201 Шмарловский Дмитрий Shmarlouski Dzmitry 1994 х х 12,03 х 13,20 х
6 200 Славщик Артем Slaushhyk Artsiom 07.09.1996 х х 12,04 х х 12,80
7 202 Шабуров Владислав Shaburau Uladzislau 06.01.1996 х 12,10 13,17 13,15 13,41 14,20

Surname, name

Гавриченко,Воронцовы
Папкова, Гурская

МГУОР
МГУОР

начало: 17.30

рекорд РБ-19,97

МогОЦОР
МогОЦОР
МогОЦОР
МогОЦОР

МГУОР

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена
дата 

рожд. команда
попытка

Житнов, Папкова,Гурская
Редьковы, Гурская, Папкова

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена
дата 

рожд. команда

Гурская Э.Э.
Папкова, Гурская

СДЮШОР-2 Могилев
БГУОР

СДЮШОР "Олимп" Могилев

22.01.2016рекорд РБ-21,81

МГУОР
ГомельОЦОР

МГУОР
Брест ГУОР

тренер

Гурская Э.Э

Surname, name

Кондратюк А.А.
начало: 16.45

БГУОР

тренер

Полонников, Воронцовы
Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.
Бегунова Ж.В. Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

22.01.2016

попытка

Куприянов В.А.
Папкова, Гурская
Стукач В.А.
бр.Кисловых



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание диска юниоры 1997-98 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат разряд

1 284 Черейчик Николай Chareichyk Mikalai 05.07.1999 БГУОР МСиТ 48,30 1
2 143 Марков Максим Markau Maksim 21.07.1999 БГУОР МСиТ 44,30 2
3 303 Чушенков Олег Chushankou Aleh 06.04.1998 ГомельОЦОР ЦФВиС 44,17 2
4 305 Москаленко Дмитрий Maskalenka Dzmitry 18.04.1998 ГомельОЦОР ЦФВиС 44,01 2
5 326 Фролов Андрей Fralou Andrei 05.03.1998 МГУОР РЦФВиС 43,79 2
6 151 Дорофеев Дмитрий Darafeyau Dzmitry 07.04.1999 Гомель ГУОР ФКиС 43,55 2
7 76 Котелев Владислав Koteleu Uladzislau 02.05.2000 Брест ГУОР МСиТ 36,80 1ю
8 79 Стадник Егор Stadnik Yahor 03.01.2001 Брест ГУОР МСиТ 30,40 1ю

вес снаряда - 1,75 кг.

1 2 3 4 5 6

1 143 Марков Максим Markau Maksim 21.07.1999 БГУОР МСиТ 40,57 41,70 44,30 х х 42,26
2 326 Фролов Андрей Fralou Andrei 05.03.1998 МГУОР РЦФВиС 41,41 43,10 х 39,40 43,79 43,08
3 305 Москаленко Дмитрий Maskalenka Dzmitry 18.04.1998 ГомельОЦОР ЦФВиС 42,43 х 44,01 41,64 х х
4 76 Котелев Владислав Koteleu Uladzislau 02.05.2000 Брест ГУОР МСиТ 36,6 х х 35,91 36,80 х
5 284 Черейчик Николай Chareichyk Mikalai 05.07.1999 БГУОР МСиТ х 43,24 46,84 45,61 46,60 48,30
6 151 Дорофеев Дмитрий Darafeyau Dzmitry 07.04.1999 Гомель ГУОР ФКиС 40,83 43,55 х 38,46 42,41 х
7 303 Чушенков Олег Chushankou Aleh 06.04.1998 ГомельОЦОР ЦФВиС 44,17 х х 42,17 40,83 х
8 79 Стадник Егор Stadnik Yahor 03.01.2001 Брест ГУОР МСиТ х х 29,10 29,84 х 30,40

метание диска мужчины 1996 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат разряд

1 228 Роганов Сергей Rohanau Siarhei 18.04.1986 МогОЦОР СК ВС РБ 55,14 мс
2 185 Голубкович Валерий Galubkovich Valery 21.01.1995 Брест ШВСМ МСиТ 49,84 кмс
3 184 Логош Егор Lohash Yahor 11.12.1994 ГомельОЦОР Динамо 45,60 1
4 216 Парфенов Роман Parfionau Raman 26.06.1994 МогОЦОР СК ФПБ 45,20 1
5 208 Поборцев Дмитрий Pabortsau Dzmitry 27.10.1996 МогОЦОР СК ФПБ 44,80 1
6 202 Шабуров Владислав Shaburau Uladzislau 06.01.1996 МГУОР РЦФВиС 42,10 2
7 200 Славщик Артем Slaushhyk Artsiom 07.09.1996 МГУОР РЦФВиС 37,44 2
- 217 Громыко Ярослав Hramyka Yaraslau 25.07.1991 МогОЦОР СК ФПБ DNS

вес снаряда - 2 кг.

1 2 3 4 5 6

1 216 Парфенов Роман Parfionau Raman 26.06.1994 МогОЦОР СК ФПБ 45,20 х х 43,47 х х
2 185 Голубкович Валерий Galubkovich Valery 21.01.1995 Брест ШВСМ МСиТ 47,10 х х 49,84 49,15 47,96
3 208 Поборцев Дмитрий Pabortsau Dzmitry 27.10.1996 МогОЦОР СК ФПБ 42,16 42,23 41,81 х 44,80 х
4 200 Славщик Артем Slaushhyk Artsiom 07.09.1996 МГУОР РЦФВиС х 37,44 х х 37,29 х
5 217 Громыко Ярослав Hramyka Yaraslau 25.07.1991 МогОЦОР СК ФПБ DNS
6 184 Логош Егор Lohash Yahor 11.12.1994 ГомельОЦОР Динамо 43,44 41,51 45,60 х х 42,71
7 228 Роганов Сергей Rohanau Siarhei 18.04.1986 МогОЦОР СК ВС РБ 55,03 х х х х 55,14
8 202 Шабуров Владислав Shaburau Uladzislau 06.01.1996 МГУОР РЦФВиС 42,10 40,30 39,33 х 37,60 х

Куприянов В.А.
 бр.Воронцовы
Редьковы, Гурская, Папкова
Гурская Э.Э.
Папкова, Гурская
Гавриченко,Воронцовы

Гавриченко В.М., Степановы С.И., Е.Н.

Кондратюк А.А.
Кондратюк А.А.

Домаросов, Редькова, Гурская
Кондратюк А.А.

ведомство
попытка

начало: 15.30

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. команда

рекорд РБ-69,44 22.01.2016

тренер

команда ведомство
попытка

начало: 14.45

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена Surname, name дата 
рожд.

рекорд РБ-62,00 22.01.2016

тренер

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.
Бегунова Ж.В. Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Куприянов В.А.
Куприянов В.А.
Полонников, Воронцовы



21-23 января 2016 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание молота юниоры 1997-98 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 333 Чучвага Дмитрий Chuchvaha Dzmitry 02.04.1998 МогОЦОР СК ФПБ 63,51 1
2 325 Базыленко Олег Bazylenka Aleh 15.12.1998 МГУОР СК ФПБ 51,78 3
3 29 Жариков Дмитрий Zharykau Dzmitry 11.02.1999 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 50,13 3
4 71 Ржеутский Антон Rzheutski Anton 14.03.1999 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 49,58 3
5 28 Ковалев Эльдар Kavaliou Eldar 08.12.2001 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 35,95 бр
6 25 Богданов Егор Bagdanau Yahor 2002 МГУОР СК ФПБ 34,10 бр
- 79 Стадник Егор Stadnik Yahor 03.01.2001 Брест ГУОР МСиТ 0

вес снаряда - 6 кг.

1 2 3 4 5 6

1 325 Базыленко Олег Bazylenka Aleh 15.12.1998 х х х 51,32 51,78 х
2 28 Ковалев Эльдар Kavaliou Eldar 08.12.2001 30,00 35,95 33,06 х х х
3 333 Чучвага Дмитрий Chuchvaha Dzmitry 02.04.1998 61,75 х х 63,51 62,09 х
4 79 Стадник Егор Stadnik Yahor 03.01.2001 х х х х х х
5 25 Богданов Егор Bagdanau Yahor 2002 х 34,10 х х 30,11 х
6 29 Жариков Дмитрий Zharykau Dzmitry 11.02.1999 х 47,25 48,65 х 50,13 49,58
7 71 Ржеутский Антон Rzheutski Anton 14.03.1999 44,78 45,8 х 49,58 х 48,62

метание молота мужчины 1996 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

- 218 Михолап Максим Mikhalap Maksim 31.03.1994 МогОЦОР СК ФРБ DNS
- 215 Драчев Сергей Drachou Siarhei 18.09.1993 МогОЦОР СК ФПБ DNS

вес снаряда -  7,26 кг.

1 2 3 4 5 6

1 218 Михолап Максим Mikhalap Maksim 31.03.1994 DNS
2 215 Драчев Сергей Drachou Siarhei 18.09.1993 DNS

попытка
начало: 11.50

МогОЦОР
МогОЦОР

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. команда

МГУОР
СДЮШОР-2 Могилев

МогОЦОР
Брест ГУОР

МГУОР
СДЮШОР-2 Могилев

СДЮШОР "Олимп" Могилев

попытка

рекорд РБ-86,73 23.01.2016

тренер

 бр.Воронцовы
 бр.Воронцовы

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена Surname, name дата 
рожд. команда

Воронцовы
Кондратюк А.А.

начало: 11.50

рекорд РБ-77,60 23.01.2016

тренер

Гущо, Семенов,Воронцовы
Воронцовы
Гущо, Семенов
Стукач В.А.
Гущо, Семенов


